



DODATOK č. 2

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP1101/131/2013

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Pavol Pavlis**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : **RDF International, spol. s r.o.**
sídlo : Dvořákovo nábřežie 8, 811 02 Bratislava, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sro, vložka č.:
7300/B
konajúci : **Mgr. Zdenka Hrdinová**, konateľ
IČO : 31 375 898
DIČ : 2020908923
Banka : J&T BANKA, a.s.
číslo účtu IBAN pre refundáciu : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 1.10.2013 dohodli na nasledovnej zmene:

1.1.1 Článok 3 odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 254 423,70 EUR (slovom jedenmilióndvestopäťdesiatštyritisícštyristodvadsaťtri eur, sedemdesiat centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 627 211,85 EUR (slovom šesťstodvadsaťsedemtisícdeväťjedenásť eur, osemdesiatpäť centov), čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 0,00 EUR (nula eur).

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet Projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom SP1101/131/2013, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Mgr. Zdenka Hrdinová**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:
Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“
Príloha č. 5 „Rozpočet Projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Apartmánový dom Marina Štrbské Pleso	
Kód ITMS	25130120131	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Poprad
Obec	Štrba
Ulica	Štrbské Pleso
Číslo	4049

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vytvorenie podmienok a posilnenie poskytovania celoročných služieb CR v oblasti Štrbského plesa rekonštrukciou kultúrnej pamiatky na objekt CR
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia a premena národnej kultúrnej pamiatky Marina na objekt CR

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	7	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	3	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	4	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	7 966,54	2007	109 889,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	10 433,31	2007	202 660,22	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	7	2015	9	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2015	4	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4	2015	5	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	7	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	7	2015	9	2020

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	3	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	4	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2015	4	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4	2015	5	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 2	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	7
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	4
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Rekonštrukcia objektu kultúrneho a historického dedičstva	04/2014	12/2015	
Obstaranie dlhodobého hmotného majetku	04/2014	12/2015	
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	04/2014	12/2015	
Publicita a informovanosť	04/2014	12/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))			
Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)			

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interierového vybavenia	284 410,00	0,00	284 410,00	Obstaranie dlhodobého hmotného majetku
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	970 013,70	0,00	970 013,70	Rekonštrukcia objektu kultúrneho a historického dedičstva
CELKOVO	1 254 423,70	0,00	1 254 423,70	

¹ Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivity s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Rekonštrukcia objektu kultúrneho a historického dedičstva	970 013,70	0,00	970 013,70
2	Obstaranie dlhodobého hmotného majetku	284 410,00	0,00	284 410,00
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		1 254 423,70	0,00	1 254 423,70

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
			v Eur	jednotiek			
1.							
2.	Stavebno - technické riešenie Zemné práce						
3.	Dolamovanie odkopávok a prekopávok v horn. tr. 5	m3	63,193	88,125	5 568,88	5 568,883	0,00
4.	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 4 ručne	m3	42,866	88,125	3 777,57	3 777,566	0,00
5.	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 5-7	m3	269,477	26,587	7 164,58	7 164,585	0,00
6.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	3,422	32,976	112,84	112,844	0,00
7.	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	5,898	64,494	380,39	380,386	0,00
8.	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	10,145	30,187	306,25	306,247	0,00
9.	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	4,230	172,650	730,31	730,310	0,00
10.	Zakladanie						
11.	Tratívdvy z flexodrenážnych rúr DN 80 so štrk. lôžkom a obsypom	m	11,646	70,000	815,22	815,220	0,00
12.	Vrtanie a injektáž priem.12mm	m	99,364	81,370	8 085,25	8 085,249	0,00
13.	Materiál pre injektáž	kpl	4 597,382	1,000	4 597,38	4 597,382	0,00
14.	Základové dosky zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	200,042	1,539	307,86	307,865	0,00
15.	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	201,116	23,870	4 800,64	4 800,639	0,00
16.	Základové múry zo železobetónu tr. B 20 (C16/20)	m3	200,042	0,960	192,04	192,040	0,00
17.	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie	m2	23,619	9,160	216,35	216,350	0,00
18.	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie	m2	5,516	9,160	50,53	50,527	0,00
19.	Zvislé a kompletne konštrukcie						
20.	Murivo nosné z tehál 29 cm P25 zmes malt.suchá 10 MPa	m3	319,467	7,980	2 549,35	2 549,347	0,00
21.	Komín dvojprieduchový s šachtou p20/16	m	938,973	15,000	14 084,60	14 084,595	0,00
22.	Ukončenie kombin. dvojprieduch. súpravou s prefa dosk. 2014	kus	565,833	1,000	565,83	565,833	0,00
23.	Preklady 120/65/1250 mm	kus	9,573	8,000	76,58	76,584	0,00
24.	Preklady 238/80/1500 mm	kus	13,003	3,000	39,01	39,009	0,00
25.	Montáž prekladov 120/65/1250 mm	kus	10,503	8,000	84,02	84,024	0,00
26.	Montáž prekladov 1500 mm	kus	23,434	3,000	70,30	70,302	0,00
27.	Preklady zo železobetónu C 20/25	m3	178,609	0,386	68,94	68,943	0,00
28.	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	m2	20,862	4,500	93,88	93,879	0,00
29.	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	m2	6,216	4,500	27,97	27,972	0,00
30.	Priečky z tehál 29 cm dl. pálených plných P15 hr. 140 mm	m2	45,724	5,680	259,71	259,712	0,00
31.	Priečky P10 HR140mm 14X50X23,8 P+D	m2	34,794	17,790	618,99	618,985	0,00
32.	Priečky P10 HR115mm 11,5X50X23,8 P+D	m2	31,635	5,680	179,69	179,687	0,00
33.	Priečky hr. 50mm 600kg/m3	m2	19,362	31,300	606,03	606,031	0,00

34.	Plentovanie ocel. valcov. nosníkov	m2	35,722	98,150	3 506,11	3 506,114	0,00
35.	Zamurovanie otvoru do 1 m2 páł. tehľami v muríve akejkoľvek hr. na maltu MC	m3	297,205	0,105	31,21	31,207	0,00
36.	Zamurovanie otvoru do 4 m2 páł. tehľami v muríve akejkoľvek hr. na maltu MC	m3	290,061	6,442	1 868,57	1 868,573	0,00
37.	Valcované nosníky do pripravených otvorov do čísla 12	t	1 293,129	0,472	610,36	610,357	0,00
38.	Valcované nosníky do pripravených otvorov do čísla 14-22	t	1 271,696	1,606	2 042,34	2 042,344	0,00
39.	Valcované nosníky do pripravených otvorov čís. 24 a viac	t	1 264,552	1,348	1 704,62	1 704,616	0,00
40.	Vyrovnanie nerovného povrchu muríva maltou hr. do 3 cm	m2	6,201	35,300	218,90	218,895	0,00
41.	Úprava pre dodat. vloz. izolácie - podrezávanie muríva	m2	311,493	40,661	12 665,62	12 665,617	0,00
42.	Vodorovné konštrukcie						
43.	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	m3	167,178	0,960	160,49	160,491	0,00
44.	Debnenie stropov doskových, drev. tradičné zhotovenie	m2	21,347	8,650	184,65	184,652	0,00
45.	Debnenie stropov doskových, drev. tradičné odstránenie	m2	5,373	8,650	46,48	46,476	0,00
46.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	7,645	319,880	2 445,48	2 445,483	0,00
47.	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	2,229	319,880	713,01	713,013	0,00
48.	Výstuž stropov 10505	t	1 631,772	0,050	81,59	81,589	0,00
49.	Nosníky zo železobetónu tr. B 25-B 30	m3	178,609	2,412	430,80	430,805	0,00
50.	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	22,719	22,450	510,04	510,042	0,00
51.	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	3,829	22,450	85,96	85,961	0,00
52.	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa zhotovenie	m2	18,004	9,900	178,24	178,240	0,00
53.	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 10 kPa odstránenie	m2	4,572	9,900	45,26	45,263	0,00
54.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
55.	Omietka vnút. stien vápenná hladká	m2	9,376	523,077	4 904,37	4 904,370	0,00
56.	Sanačný systém omietok interier.kamen.stien	m2	42,381	247,500	10 489,30	10 489,298	0,00
57.	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	m2	11,002	28,000	308,06	308,056	0,00
58.	Pripl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke	m	5,058	180,000	910,44	910,440	0,00
59.	Potiahnutie vnút. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	5,645	523,077	2 952,77	2 952,770	0,00
60.	Zhotovenie šambrán	m	24,862	61,600	1 531,50	1 531,499	0,00
61.	Zhotovenie a dodávka profilov sádrových hrán fasády	m	7,430	30,400	225,87	225,872	0,00
62.	Omietka vonk. stien vápenná štuková zlož. V	m2	9,788	237,004	2 319,80	2 319,795	0,00
63.	Priprava podkladu, pod omietky vonk.stien, strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	2,257	237,004	534,92	534,918	0,00
64.	Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou	m2	5,645	237,004	1 337,89	1 337,888	0,00
65.	Vyrovňavacia vrstva MC šír. 15-30 cm	m	3,358	60,000	201,48	201,480	0,00
66.	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	m3	178,609	29,275	5 228,78	5 228,778	0,00
67.	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 12-24 cm	m3	190,040	12,450	2 366,00	2 365,998	0,00

68.	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	m3	10,002	29,275	292,81	292,809	0,00
69.	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	m3	2,486	12,450	30,95	30,951	0,00
70.	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	1 631,772	4,339	7 080,26	7 080,259	0,00
71.	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	m2	18,147	402,880	7 311,06	7 311,063	0,00
72.	Príprava zatvrdlého povrchu mazanín cem. mliekom s prísadou PVAC	m2	2,858	162,100	463,28	463,282	0,00
73.	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 6 cm kladených do cem malty MC-10	m2	40,008	30,000	1 200,24	1 200,240	0,00
74.	Osadenie rámov okien drevených 2,5 m2 s montážnou penou	kus	32,864	18,000	591,55	591,552	0,00
75.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
76.	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	2,329	395,160	920,33	920,328	0,00
77.	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	1,629	790,320	1 287,43	1 287,431	0,00
78.	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1,143	395,160	451,67	451,668	0,00
79.	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	3,130	456,436	1 428,64	1 428,645	0,00
80.	Osadenie a dodávka hasiacich práškových prístrojov	kus	65,728	8,000	525,82	525,824	0,00
81.	Dodávka a osad. špalíkov v stropoch do 10 x 10 x 5 cm	kus	1,686	655,000	1 104,33	1 104,330	0,00
82.	Búranie muriva zmiešaného MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	30,006	2,035	61,06	61,062	0,00
83.	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	m2	3,901	11,220	43,77	43,769	0,00
84.	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	4,744	30,213	143,33	143,330	0,00
85.	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	28,577	63,696	1 820,24	1 820,241	0,00
86.	Búranie muriva komínov na maltu MC	m3	34,293	5,953	204,15	204,146	0,00
87.	Búranie stropov s keramikou výplňou	m3	122,883	0,992	121,90	121,900	0,00
88.	Búr. podkl. alebo mazanín škvárobet. hr. nad 10 cm nad 4 m2	m3	58,584	78,436	4 595,09	4 595,095	0,00
89.	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	120,740	41,057	4 957,22	4 957,222	0,00
90.	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	2,787	40,220	112,09	112,093	0,00
91.	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	4,915	62,600	307,68	307,679	0,00
92.	Odstránenie sute z pivnice	m3	11,217	226,620	2 542,00	2 541,997	0,00
93.	Prisekanie kam. alebo iných plôch s tvrdým povrchom do 2 m2	m2	15,289	6,724	102,80	102,803	0,00
94.	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídlel okien do 1,5 m2	kus	0,300	59,000	17,70	17,700	0,00
95.	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídlel dvier do 2 m2	kus	0,543	47,000	25,52	25,521	0,00
96.	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	m2	12,646	3,950	49,95	49,952	0,00
97.	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	m2	7,645	4,560	34,86	34,861	0,00
98.	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	m2	6,001	46,520	279,17	279,167	0,00
99.	Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	m2	7,287	11,280	82,20	82,197	0,00
100.	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	6,830	3,360	22,95	22,949	0,00
101.	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	11,360	58,240	661,61	661,606	0,00

102.	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	8,788	2,758	24,24	24,237	0,00
103.	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 75 cm	kus	45,009	2,000	90,02	90,018	0,00
104.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 90 cm	m3	99,307	2,488	247,08	247,076	0,00
105.	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	m3	71,444	0,158	11,29	11,288	0,00
106.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	m3	45,724	3,109	142,16	142,156	0,00
107.	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	52,154	2,149	112,08	112,079	0,00
108.	Vybúr. otvorov do 1 m2 v železobet. stropoch hr. do 8 cm	m3	335,785	0,189	63,46	63,463	0,00
109.	Vysek. kapias v murive z kameňa do 0,25 m2 hl. do 45 cm	kus	42,152	12,000	505,82	505,824	0,00
110.	Vysek. kapias pre zavieranie nových priečok a stien v mur. z kam. hr. do 15 cm	m	16,718	5,000	83,59	83,590	0,00
111.	Vysek. kapias pre zavieranie nových priečok a stien v mur. z kam. hr. do 30 cm	m	21,004	5,000	105,02	105,020	0,00
112.	Vysek. kapias pre zavieranie nových priečok a stien v mur. z kam. hr. do 45 cm	m	24,005	5,000	120,03	120,025	0,00
113.	Vysek. kapias pre kotvenie v murive z tehál hl. nad 15 cm	kus	6,630	76,000	503,88	503,880	0,00
114.	Vysek. kapias pre zavieranie nových priečok v murive tehel. hr. do 15 cm	m	10,789	12,800	138,10	138,099	0,00
115.	Podporná výdrevka zákl. muriva v. do 2 m hr. 60 cm dl. do 1 m	m	96,664	68,200	6 592,48	6 592,485	0,00
116.	Jednorad. podchytenie stropov v. do 3,5 m zaťaž. do 750 kg/m	m	19,290	44,000	848,76	848,760	0,00
117.	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	4,230	532,560	2 252,73	2 252,729	0,00
118.	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	3,343	865,658	2 893,89	2 893,895	0,00
119.	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. V-VII do 100 %	m2	3,343	237,004	792,30	792,304	0,00
120.	Vybúranie obkladov drevených stupnic	m	2,787	90,000	250,83	250,830	0,00
121.	Vybúranie obkladov drevených podstupnic	m	1,829	90,000	164,61	164,610	0,00
122.	Vybúranie obkladov stien z kameňa	m2	20,433	36,000	735,59	735,588	0,00
123.	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	4,201	161,920	680,23	680,226	0,00
124.	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,432	914,756	13 201,76	13 201,759	0,00
125.	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,373	64 947,676	24 225,48	24 225,483	0,00
126.	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybraných hmôt do 10 m	t	12,075	914,756	11 045,68	11 045,679	0,00
127.	Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	t	1,329	1 829,512	2 431,42	2 431,421	0,00
128.	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	24,552	914,756	22 459,09	22 459,089	0,00
129.	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	15,575	30,187	470,16	470,163	0,00
130.	Presun hmôt HSV						
131.	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	32,150	374,843	12 051,20	12 051,202	0,00
132.	Práce a dodávky PSV						
133.	Izolácie proti vode a vlhkosti						
134.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	0,257	90,000	23,13	23,130	0,00
135.	Lak asfaltový sudy	t	2 357,639	0,027	63,66	63,656	0,00

136.	Hydroizolačná páska	m	2,872	145,200	417,01	417,014	0,00
137.	Hydroizolácia exter. stien- očistenie, malta, zložk. hydroizácia	m2	30,349	171,000	5 189,68	5 189,679	0,00
138.	Hydroizolácia podlahových plôch v suteréne	m2	20,347	116,150	2 363,30	2 363,304	0,00
139.	Hydroizolácia podlahových plôch prízemí	m2	20,347	166,590	3 389,61	3 389,607	0,00
140.	Hydroizolácia	m2	13,746	263,330	3 619,73	3 619,734	0,00
141.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho vodor.	m2	0,114	325,280	37,08	37,082	0,00
142.	Pás asfaltovaný A400H	m2	1,572	374,072	588,04	588,041	0,00
143.	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	2,586	90,000	232,74	232,740	0,00
144.	Pás ťažký asfaltový V 60 S 35	m2	4,459	103,500	461,51	461,507	0,00
145.	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	%	4,572	391,366	1 789,48	1 789,478	0,00
146.	Izolácie tepelné						
147.	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	1,229	234,000	287,59	287,586	0,00
148.	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	0,957	495,940	474,61	474,615	0,00
149.	Polystyrén extrudovaný hr.60 mm	m2	16,032	87,150	1 397,19	1 397,189	0,00
150.	Doska čadičová 150kg/m3 hr.3 cm	m2	6,087	454,230	2 764,90	2 764,898	0,00
151.	Montáž tep. izolácie stien, pribítie	m2	2,572	383,160	985,49	985,488	0,00
152.	Parozábrana	m2	2,701	421,476	1 138,41	1 138,407	0,00
153.	Montáž tep. izolácie stien, pripevnenie drôtom	m2	3,015	657,863	1 983,46	1 983,457	0,00
154.	Minerálna priečková plsť CW hr. 8 cm	m2	4,058	39,413	159,94	159,938	0,00
155.	Doska izol 40mm	m2	2,014	657,863	1 324,94	1 324,936	0,00
156.	Montáž tep. izolácie stien, doskami nastrelenie vonkajšie	m2	8,430	139,485	1 175,86	1 175,859	0,00
157.	Fólia izolačná 2,00x20 m - 231104	m2	6,802	146,460	996,22	996,221	0,00
158.	Profil ukončovaci 2,0 m - 231201	kus	2,672	30,000	80,16	80,160	0,00
159.	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	15,117	194,110	2 934,36	2 934,361	0,00
160.	Polystyrén extrudovaný hr.50 mm	m2	7,015	25,333	177,71	177,711	0,00
161.	Polystyrén extrudovaný hr.80 mm	m2	11,245	179,634	2 019,98	2 019,984	0,00
162.	Montáž tep. izolácie striech rovn. hr. do 17 cm skrutky vnútor. pole v. do 20 m	m2	6,158	375,000	2 309,25	2 309,250	0,00
163.	Doska izolačná strešná 100x60x6 cm	m2	4,173	225,800	942,26	942,263	0,00
164.	Doska izolačná strešná 100x60x8 cm	m2	5,559	225,800	1 255,22	1 255,222	0,00
165.	Doska izolačná strešná 100x60x10 cm	m2	6,931	225,800	1 565,02	1 565,020	0,00
166.	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	1,644	628,012	1 032,45	1 032,452	0,00
167.	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie hr 0,1m	m2	7,502	203,000	1 522,91	1 522,906	0,00
168.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	2,429	383,328	931,14	931,135	0,00
169.	Konštrukcie tesárske						

170.	Montáž stien z lát hoblov. prier. pl. do 25 cm2 s medzer. 4 až 6 cm	m2	2,615	37,376	97,74	97,738	0,00
171.	Doska upravená hr.35	m3	477,243	1,500	715,86	715,865	0,00
172.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien	m3	24,291	1,500	36,44	36,437	0,00
173.	Montáž schodiska priamočiar. š. ramena do 1,5 m z fošien s podstupnicami	m	16,861	186,000	3 136,15	3 136,146	0,00
174.	Podstupnica hr.25	m	50,011	75,600	3 780,83	3 780,832	0,00
175.	Nástupnica hr.30	m	89,305	97,200	8 680,45	8 680,446	0,00
176.	Demontáž schodiska šírky do 1,5 m s podstupnicami	m	11,145	186,000	2 072,97	2 072,970	0,00
177.	Montáž zábradlia rovného, osová vzd. stĺpikov do 150 cm	m	13,289	31,000	411,96	411,959	0,00
178.	Zábradlie drevené 1,1m	m	92,877	31,000	2 879,19	2 879,187	0,00
179.	Spojovacie ochranné prostriedky k montáži schodiska	m3	15,003	7,500	112,52	112,523	0,00
180.	Doplnenie častí streš. väzby z hranolov, plocha do 120 cm2	m	13,360	120,000	1 603,20	1 603,200	0,00
181.	Doplnenie častí streš. väzby z hranolov, plocha 120-224 cm2	m	20,004	161,000	3 220,64	3 220,644	0,00
182.	Doplnenie častí streš. väzby z hranolov, plocha 224-288 cm2	m	22,862	10,000	228,62	228,620	0,00
183.	Doplnenie častí streš. väzby z hranolov, plocha 228-450 cm2	m	34,293	8,000	274,34	274,344	0,00
184.	Rezivo ihl.neomiet.stred.	m3	280,059	3,300	924,19	924,195	0,00
185.	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	4,501	440,000	1 980,44	1 980,440	0,00
186.	Doska SM omietaná 2 24 250-300	m3	238,622	11,616	2 771,83	2 771,833	0,00
187.	Demontáž debnenia striech rovných, z dosiek hrubých	m2	1,501	440,000	660,44	660,440	0,00
188.	Vyrezanie otvoru v debnení plocha do 1 m2	m2	22,148	0,800	17,72	17,718	0,00
189.	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	m2	1,844	880,000	1 622,72	1 622,720	0,00
190.	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	1,086	440,000	477,84	477,840	0,00
191.	Kontra lata 5x5cm SM 1 0-600cm	m	0,771	3 520,000	2 713,92	2 713,920	0,00
192.	Lata BO 1 do 25cm2 x 200-375cm	m3	384,367	1,940	745,67	745,672	0,00
193.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	72,158	25,656	1 851,29	1 851,286	0,00
194.	Obloženie sokla z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 20,5 mm	m2	19,861	7,000	139,03	139,027	0,00
195.	Obloženie stien z dosiek OSB 3 pribíjaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	13,218	87,680	1 158,95	1 158,954	0,00
196.	Montáž obloženia stien podkladový rošt	m	2,658	334,000	887,77	887,772	0,00
197.	Lata podkladná	m	1,558	370,000	576,46	576,460	0,00
198.	Vyrezanie vankúšov, hrúbka do 100 mm	m	2,958	13,200	39,05	39,046	0,00
199.	Položenie podláh z dosiek hobľovaných na zraz	m2	6,487	325,280	2 110,09	2 110,091	0,00
200.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	8,502	10,430	88,68	88,676	0,00
201.	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva do 120 cm2	m	12,003	102,300	1 227,91	1 227,907	0,00
202.	Fošňa SM omietaná 45 stojky	m3	301,492	0,720	217,07	217,074	0,00
203.	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva nad 120 do 224 cm2	m	14,432	120,600	1 740,50	1 740,499	0,00

204.	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneého reziva nad 288 do 450 cm2	m	20,004	73,000	1 460,29	1 460,292	0,00
205.	Hranol upravovaný	m3	685,859	4,600	3 154,95	3 154,951	0,00
206.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	38,580	4,600	177,47	177,468	0,00
207.	Demontáž záklopu z dosiek hr. do 32 mm s olištovaním	m2	1,629	162,640	264,94	264,941	0,00
208.	Montáž podbijnania stropov a stiech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	3,543	325,280	1 152,47	1 152,467	0,00
209.	Doska SM omietaná 2 24 250-300	m3	238,622	17,890	4 268,95	4 268,948	0,00
210.	Demontáž podbijnania z dosiek hrubých s omietkou	m2	2,415	325,280	785,55	785,551	0,00
211.	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	8,074	17,890	144,44	144,444	0,00
212.	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	6,430	435,548	2 800,54	2 800,541	0,00
213.	Konštrukcie - drevostavby				0,00		
214.	Priečky sadrokartónové W111 12,5 mm GKB 125 mm	m2	33,964	80,802	2 744,36	2 744,359	0,00
215.	Priečky sadrokartónové W111 12,5 mm GKF 125 mm	m2	35,679	38,640	1 378,64	1 378,637	0,00
216.	Predsadená stena W623 12,5 mm 1xoplášená GKF 40 mm	m2	22,261	383,162	8 529,57	8 529,569	0,00
217.	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	m2	28,066	473,410	13 286,73	13 286,725	0,00
218.	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKF 12,5 mm	m2	27,863	49,106	1 368,24	1 368,240	0,00
219.	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. iz. GKFI 12,5 mm	m2	29,364	48,250	1 416,81	1 416,813	0,00
220.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	9,716	254,328	2 471,14	2 471,135	0,00
221.	Konštrukcie klampiarske						
222.	Strešná krytina plechová-šablóny	kpl	75,444	440,000	33 195,36	33 195,360	0,00
223.	Tabuľa hrebeňová rš 670	m	102,164	9,900	1 011,42	1 011,424	0,00
224.	Tabuľa úžľabie rš 670	m	102,164	52,200	5 332,96	5 332,961	0,00
225.	Tabuľa nárožie rš 330	m	55,012	202,400	11 134,43	11 134,429	0,00
226.	Oplechovanie prestupov - svetlovod pr.300	m	66,014	7,300	481,90	481,902	0,00
227.	Oplechovanie prestupov - strešné okno 98x118	m2	86,447	2,000	172,89	172,894	0,00
228.	Oplechovanie prestupov - komín 108x50	m2	157,176	3,400	534,40	534,398	0,00
229.	Opláštenie fasády - vikiere rš 570	m2	78,588	6,300	495,10	495,104	0,00
230.	Opláštenie fasády -ostenie rš 400	m	62,870	8,500	534,40	534,395	0,00
231.	Soklové okapové lemovanie	m	31,435	60,000	1 886,10	1 886,100	0,00
232.	Snehová nerezová zábrana	m	70,729	66,800	4 724,70	4 724,697	0,00
233.	Bodový snehový zachytávač	kus	4,715	1 898,000	8 949,07	8 949,070	0,00
234.	Klamp. pl. odkvapov rš 330	m	56,086	237,000	13 292,38	13 292,382	0,00
235.	Klamp. pl. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 330 dl 5-m	m	95,877	64,900	6 222,42	6 222,417	0,00
236.	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine1000 -45ST25-m2	m2	0,786	440,000	345,84	345,840	0,00
237.	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 33045-ST	m	0,786	65,000	51,09	51,090	0,00

238.	Klamp. demont. kotlík oválny 45-ST	kus	0,469	4,000	1,88	1,876	0,00
239.	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	0,628	10,000	6,28	6,280	0,00
240.	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	m	0,786	50,000	39,30	39,300	0,00
241.	Klamp. pl. oplechovanie parapetov rš 400	m	64,442	3,100	199,77	199,770	0,00
242.	Odpadové rúry kruhové d 100	m	29,863	54,600	1 630,52	1 630,520	0,00
243.	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	2,429	664,605	1 614,38	1 614,381	0,00
244.	Konštrukcie - krytiny tvrdé						
245.	Zakr šikm striech parotes. zábranou	m2	12,574	440,000	5 532,56	5 532,560	0,00
246.	Pokrytie striech fóliou hydroizolačná difúzna	m2	4,715	440,000	2 074,60	2 074,600	0,00
247.	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 24 m	%	10,288	34,232	352,17	352,175	0,00
248.	Konštrukcie stolárske						
249.	Montáž dverných zárubní obložkových	kus	44,567	27,000	1 203,31	1 203,309	0,00
250.	Zárubne drevené obložkové 600-900	kus	433,919	13,000	5 640,95	5 640,947	0,00
251.	Zárubňa drevená obložková 1000-1500	kus	496,762	3,000	1 490,29	1 490,286	0,00
252.	Zárubňa drevená obložková protipožiarna	kus	547,258	11,000	6 019,84	6 019,838	0,00
253.	D+M dvere vnútorné 600-900x2400	kus	564,405	8,000	4 515,24	4 515,240	0,00
254.	D+M dvere vnútorné 600-900x2000	kus	496,619	4,000	1 986,48	1 986,476	0,00
255.	D+M dvere vnútorné protipožiarne 600-900x2400	kus	2 340,721	6,000	14 044,33	14 044,326	0,00
256.	D+M dvere vnútorné protipožiarne 600-1000x2000	kus	1 067,168	4,000	4 268,67	4 268,672	0,00
257.	D+M dvere vnútorné 800x850protipožiarné	kus	1 066,753	1,000	1 066,75	1 066,753	0,00
258.	D+M dvere vnútorné posuvné 600x2000	kus	674,214	1,000	674,21	674,214	0,00
259.	Kovanie -kľučka so štítni dver. kľúč.	sada	29,392	26,000	764,19	764,192	0,00
260.	D+M celopresklenná stena drevoalínik	m2	442,398	67,568	29 891,95	29 891,948	0,00
261.	Montáž a dodávka okien drevených 1250x1500	kus	719,723	1,000	719,72	719,723	0,00
262.	Montáž a dodávka okien drevených 950x900	kus	427,190	1,000	427,19	427,190	0,00
263.	Montáž a dodávka okien drevených 1100x1900	kus	893,374	4,000	3 573,50	3 573,496	0,00
264.	Montáž a dodávka okien drevených 640x1150	kus	406,043	2,000	812,09	812,086	0,00
265.	Montáž a dodávka okien drevených 1100x1850	kus	880,042	7,000	6 160,29	6 160,294	0,00
266.	Montáž a dodávka okien drevených 600/850	kus	328,269	2,000	656,54	656,538	0,00
267.	Montáž a dodávka okien drevených 1140/1500	kus	633,777	1,000	633,78	633,777	0,00
268.	Montáž a dodávka okien drevených 400/500	kus	203,700	1,000	203,70	203,700	0,00
269.	Montáž a dodávka okeníc	m2	540,673	24,500	13 246,49	13 246,489	0,00
270.	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 1-kr. do 0,8m	kus	131,356	1,000	131,36	131,356	0,00
271.	Dvere drevené vchodové jednokr. + obložk.zárubeň	kus	1 808,367	1,000	1 808,37	1 808,367	0,00

272.	Montáž dvier kom. otv. z tvr. dreva s polodr. 2-kr. nad1,45m	kus	138,186	1,000	138,19	138,186	0,00
273.	Dvere drevené vchodové jednok.1700x2400 cm ,s bočným svetl.+zárubeň	kus	1 902,357	1,000	1 902,36	1 902,357	0,00
274.	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	1,429	728,037	1 040,27	1 040,272	0,00
275.	Konštrukcie doplnkové kovové						
276.	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 100 kg	kg	3,101	5 196,870	16 115,49	16 115,494	0,00
277.	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	1,057	5 196,870	5 493,09	5 493,092	0,00
278.	Podlahy z dlaždíc						
279.	Montáž obkl.stupňov sklz.keram.do flex.lep.do 30cm	m	9,788	13,500	132,14	132,138	0,00
280.	Montáž obkl.podstup.hlad.keram.do flex.lep.do 20cm	m	5,030	13,500	67,91	67,905	0,00
281.	Shod negl. slin. 300x300x9 I	kus	51,868	90,000	4 668,12	4 668,120	0,00
282.	Montáž sokl. rovných z dlaž. keram. 200x100 v. 100 do malty	m	3,458	120,100	415,31	415,306	0,00
283.	Cokl. negl. slin. 300x80 I	m2	8,645	10,600	91,64	91,637	0,00
284.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	22,148	73,000	1 616,80	1 616,804	0,00
285.	Dlaž. hl. povrch 300x300x8 2 1A	m2	8,645	74,460	643,71	643,707	0,00
286.	Dlaž. kamen. mrazuvzd.	m2	26,434	4,000	105,74	105,736	0,00
287.	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 350x350 do tmelu	m2	22,148	59,600	1 320,02	1 320,021	0,00
288.	Dlaždica keramická 350/350/9-imitácia travertínu	m2	75,444	60,792	4 586,39	4 586,392	0,00
289.	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivu pri montáži podláh keram.	m2	0,486	13,900	6,76	6,755	0,00
290.	Prípl. za škárovanie	m2	1,000	142,208	142,21	142,208	0,00
291.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	7,287	105,509	768,87	768,870	0,00
292.	Podlahy vlysové a parketové						
293.	Okrajová lišta parket SL2-BUK	m	12,145	305,100	3 705,44	3 705,440	0,00
294.	Položenie vlysiiek	m2	8,502	370,640	3 151,18	3 151,181	0,00
295.	Parkety drev dyh	m2	77,514	382,000	29 610,35	29 610,348	0,00
296.	Podložka pod pláv.podlahu,fólia hr.3mm	m2	3,930	370,640	1 456,62	1 456,615	0,00
297.	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	%	1,286	265,059	340,86	340,862	0,00
298.	Podlahy povlakové						
299.	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	3,186	369,040	1 175,76	1 175,761	0,00
300.	Dokončovacie práce a obklady						
301.	Montáž obkladov vnút. z obklad. hutných 100x100 do malty	m2	29,292	15,000	439,38	439,380	0,00
302.	Obkladačka 100 x 100 x 6 mm -	m2	24,005	15,000	360,08	360,075	0,00
303.	Montáž obkladov vnút. ker. režných hlad. 200x100 do malty	m2	29,292	192,800	5 647,50	5 647,498	0,00
304.	Prípl. za škárovanie	m2	1,000	192,800	192,80	192,800	0,00
305.	Obkladačka 200 x 560 leštená	m2	74,370	168,780	12 552,17	12 552,169	0,00

306.	Obkladačka -dekorácia	kus	69,157	117,000	8 091,37	8 091,369	0,00
307.	Obkladačka -dekoráčna listela	kus	31,435	52,000	1 634,62	1 634,620	0,00
308.	Montáž plastových dvierok do lepidla 300x300mm	kus	5,787	6,000	34,72	34,722	0,00
309.	Dvierka plastové 300x300 mm,	kus	6,144	69,000	423,94	423,936	0,00
310.	Silikonovanie	m	2,000	86,000	172,00	172,000	0,00
311.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	%	3,715	227,819	846,36	846,363	0,00
312.	Obklady z kameňa						
313.	Montáž obkladov stien z tvr. kam. rovné líce hr. 40-50mm	m2	55,012	52,000	2 860,62	2 860,624	0,00
314.	Obkladový kameň	m2	135,743	57,200	7 764,50	7 764,500	0,00
315.	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 60 m	%	4,287	64,565	276,77	276,765	0,00
316.	Dokončovacie práce - nátery						
317.	Odstránenie náterov zo stolárskych stien	m2	8,716	160,000	1 394,56	1 394,560	0,00
318.	Očistenie trávov stropov	m2	9,503	327,600	3 113,18	3 113,183	0,00
319.	Nátery drevených prvkov	m2	10,717	160,000	1 714,72	1 714,720	0,00
320.	Nátery tesárskych konštr.	m2	4,930	2 615,560	12 894,71	12 894,711	0,00
321.	Náter omietok stropov ekolog riediteľ vodou bielym pre sadr. 2x	m2	3,001	570,766	1 712,87	1 712,869	0,00
322.	Náter omietok stien ekolog riediteľ vodou bielym pre sadr. 2x	m2	3,001	414,246	1 243,15	1 243,152	0,00
323.	Dokončovacie práce - maľby						
324.	Pačok 2x váp. mliekom miest. do 3,8m	m2	0,857	551,077	472,27	472,273	0,00
325.	Maľba dvojnás. stien -exteriér + penetrácia	m2	8,530	237,040	2 021,95	2 021,951	0,00
326.	Maľba dvojnás. stien - interiér	m2	2,143	551,077	1 180,96	1 180,958	0,00
327.	Dokončovacie práce - zasklievanie						
328.	Vysklievanie výťahovej šachty sklo, mliečna fólia	kpl	18 405,632	1,000	18 405,63	18 405,632	0,00
329.	Ostatné						
330.	Dodávka a montáž výťahu	kpl	43 706,967	1,000	43 706,97	43 706,967	0,00
331.	Montáž,výroba a dodávka OK výťah.šachty	kpl	12 313,967	1,000	12 313,97	12 313,967	0,00
332.	Zdravotechnické inštalácie Práce a dodávky PSV						
333.	Zdravotech. vnútorná kanalizácia						
334.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 75/3 odpadné v zemi	m	11,828	8,800	104,09	104,086	0,00
335.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 110/4, 3 odpadné v zemi	m	20,628	12,000	247,54	247,536	0,00
336.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 125/4, 9 odpadné v zemi	m	25,244	19,000	479,64	479,636	0,00
337.	Potrubie z rúr PE GEBERIT 160/6, 2 odpadné v zemi	m	40,814	24,000	979,54	979,536	0,00
338.	Potrubie z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 50/2, 0 odpadné prípojné	m	22,224	48,000	1 066,75	1 066,752	0,00
339.	Potrubie z rúr PP Poloplast NG odhlučnené 110/3, 4 odpadné prípojné	m	46,652	24,000	1 119,65	1 119,648	0,00

340.	Potrubie z rúr PP Poloplast 3S trojvrstv. odhlučnené 75/3.8 odpadné zvislé	m	77,759	28,000	2 177,25	2 177,252	0,00
341.	Potrubie z rúr PP Poloplast 3S trojvrstv. odhlučnené 110/4.8 odpadné zvislé	m	97,904	59,000	5 776,34	5 776,336	0,00
342.	Potrubie z rúr PP Poloplast 3S trojvrstv. odhlučnené 125/5.3 odpadné zvislé	m	119,127	24,000	2 859,05	2 859,048	0,00
343.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,645	7,000	18,52	18,515	0,00
344.	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,932	20,000	58,64	58,640	0,00
345.	Podlahový vpust práčovní s bočným odpadom zo šedej liatiny DN 70	ks	48,934	1,000	48,93	48,934	0,00
346.	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40	ks	21,789	7,000	152,52	152,523	0,00
347.	Zápachová uzávierka Bidetová DN 30, 40	ks	23,838	1,000	23,84	23,838	0,00
348.	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50	ks	22,734	6,000	136,40	136,404	0,00
349.	Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50	ks	41,969	5,000	209,85	209,845	0,00
350.	Zápachová uzávierka pre vaňu s guľovým kĺbom DN 40/50	ks	32,381	5,000	161,91	161,905	0,00
351.	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100	ks	48,168	4,000	192,67	192,672	0,00
352.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,822	222,800	183,14	183,142	0,00
353.	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	1,057	24,000	25,37	25,368	0,00
354.	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	25,466	0,588	14,97	14,974	0,00
355.	Zdravotechnika - vnútorný vodovod						
356.	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d16x2,25mm	m	12,832	32,000	410,62	410,624	0,00
357.	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3, 4 polyfúznym zváraním	m	7,900	111,000	876,90	876,900	0,00
358.	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4, 2 polyfúznym zváraním	m	9,676	82,000	793,43	793,432	0,00
359.	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x5, 4 polyfúznym zváraním	m	12,260	32,000	392,32	392,320	0,00
360.	Potrubie z plastických rúrok PP DN 40x6, 7 polyfúznym zváraním	m	15,753	16,000	252,05	252,048	0,00
361.	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 16	m	1,531	32,000	48,99	48,992	0,00
362.	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 20	m	1,558	111,000	172,94	172,938	0,00
363.	Zostavenie rozvodu z potrubia z plastov DN 25	m	1,612	82,000	132,18	132,184	0,00
364.	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 32	m	2,001	32,000	64,03	64,032	0,00
365.	Zostavenie rozvodu potrubia z plastov DN 40	m	2,223	16,000	35,57	35,568	0,00
366.	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	1,235	143,000	176,61	176,605	0,00
367.	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	1,500	82,000	123,00	123,000	0,00
368.	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	2,194	48,000	105,31	105,312	0,00
369.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	6,164	60,000	369,84	369,840	0,00
370.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 3/4	ks	7,543	5,000	37,72	37,715	0,00
371.	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	12,473	1,000	12,47	12,473	0,00
372.	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	3,388	8,000	27,10	27,104	0,00
373.	Ventil priamy priechodný KE 83 E 3/4"	ks	11,801	8,000	94,41	94,408	0,00

374.	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	3,683	10,000	36,83	36,830	0,00
375.	Ventil priamy priechodný KE 83 E 1"	ks	20,480	10,000	204,80	204,800	0,00
376.	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	1,592	273,000	434,62	434,616	0,00
377.	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	1,017	273,000	277,64	277,641	0,00
378.	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	21,666	0,326	7,06	7,063	0,00
379.	Zdravotechnika - zariadenia, predmety						
380.	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom vysokopoložených	ks	11,472	1,000	11,47	11,472	0,00
381.	Splachovacia nádržka nízka príp. vody L 520x 144x 473	ks	58,979	1,000	58,98	58,979	0,00
382.	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	16,754	6,000	100,52	100,524	0,00
383.	Sanitárna keramika závesné biele hlboké splachovacie	ks	315,955	6,000	1 895,73	1 895,730	0,00
384.	Podomietkový systém WC	KS	80,056	6,000	480,34	480,336	0,00
385.	Tlačítkové ovládanie WC	KS	42,500	6,000	255,00	255,000	0,00
386.	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb	19,392	6,000	116,35	116,352	0,00
387.	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	15,186	7,000	106,30	106,302	0,00
388.	Umývadlo s dierou	KS	177,902	7,000	1 245,31	1 245,314	0,00
389.	Zrkadlo nad umývadlo	KS	15,566	7,000	108,96	108,962	0,00
390.	Osvetlenie zrkadla	KS	44,819	7,000	313,73	313,733	0,00
391.	Zásobník na hygienické vreckovky	KS	12,644	6,000	75,86	75,864	0,00
392.	Odpadkový kôš	KS	13,470	6,000	80,82	80,820	0,00
393.	Držiak WC papiera	KS	18,438	6,000	110,63	110,628	0,00
394.	WC kefa	KS	16,113	6,000	96,68	96,678	0,00
395.	Dávkovač tekutého mydla	KS	11,519	7,000	80,63	80,633	0,00
396.	Držiak s pohárom	KS	11,945	6,000	71,67	71,670	0,00
397.	Predložka pred vaňu	KS	9,403	5,000	47,02	47,015	0,00
398.	Umývadlo Bermud I.A s dierou 14341	ks	21,876	7,000	153,13	153,132	0,00
399.	Montáž vane akrylátovej klasickej 170x80, bez výtokovej armatúry	súb	19,920	5,000	99,60	99,600	0,00
400.	Sanitárna keramika priestranná, moderná, pohodlná	ks	266,232	5,000	1 331,16	1 331,160	0,00
401.	Hydromasáž do vane	SUB	1 836,205	5,000	9 181,03	9 181,025	0,00
402.	Montáž bidetu z bieleho diturvitu bez bidetovej súpravy	ks	10,900	1,000	10,90	10,900	0,00
403.	Sanitárna keramika Bidet	ks	41,328	1,000	41,33	41,328	0,00
404.	Montáž drezu oceľového smaltovaného, dvojitého bez výtokových armatúr	súb	18,748	6,000	112,49	112,488	0,00
405.	Drez antikorový s odkvapovou doskou 430 x 240, typ 516 IA	ks	76,192	6,000	457,15	457,152	0,00
406.	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	12,926	1,000	12,93	12,926	0,00
407.	Výlevka 231 s al poklopom 1a	ks	37,487	1,000	37,49	37,487	0,00

408.	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	3,548	50,000	177,40	177,400	0,00
409.	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	3,336	50,000	166,80	166,800	0,00
410.	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	5,044	7,000	35,31	35,308	0,00
411.	Umývadlová páková batéria stojanková	ks	184,872	1,000	184,87	184,872	0,00
412.	Drezová batéria	ks	356,006	1,000	356,01	356,006	0,00
413.	Bidetová páková batéria stojanková	ks	223,698	1,000	223,70	223,698	0,00
414.	Montáž batérie vaňovej pákovej	súb	5,665	5,000	28,33	28,325	0,00
415.	Bateria vaňová 4-dierová	SUB	452,634	5,000	2 263,17	2 263,170	0,00
416.	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	12,510	0,437	5,47	5,467	0,00
417.	Vykurovanie Práce a dodávky PSV						
418.	Ústredné kúrenie, kotolne						
419.	Montáž kotla ocel', násten. na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo nad 42 kW	súb	132,656	2,000	265,31	265,312	0,00
420.	PL. KOTOL ZÁVESNÝ "TURBO" KONDENZAČNÝ Pnom = 43,5 kW - 7746900754	ks	3 162,657	2,000	6 325,31	6 325,314	0,00
421.	Sada vypúšťacieho lievika G-TA - 7099089	sub	17,570	2,000	35,14	35,140	0,00
422.	Neutralizačné zariadenie NE 0.1 - 7747308199	ks	439,258	1,000	439,26	439,258	0,00
423.	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	t	120,023	0,500	60,01	60,012	0,00
424.	Ústredné kúrenie, strojovne						
425.	Montáž zariadení strojovne	sub	6,275	57,892	363,27	363,272	0,00
426.	tlaková exp. nádobá Flamco Flexcon C 140/1 - 6 bar - obj.č. 17116	ks	385,907	1,000	385,91	385,907	0,00
427.	HVDT 1 108 x 4,0 mm príp. DN 50/6 max. 4 m3/hod	ks	360,191	1,000	360,19	360,191	0,00
428.	RS Kombi modul 80 / 6 - 1,65m	ks	786,899	1,000	786,90	786,899	0,00
429.	NFE 1.1 obj.č. 23780	ks	789,196	1,000	789,20	789,196	0,00
430.	Zmäkčovacie zariadenie Reflex typ fillsoft I, 10 bar/30°C	ks	183,139	1,000	183,14	183,139	0,00
431.	MVE 1 obj.č. 23785	ks	2 193,767	1,000	2 193,77	2 193,767	0,00
432.	Obehové čerpadlo klasické, UPS 25-80/180 obj.č. 211150	ks	312,651	1,000	312,65	312,651	0,00
433.	Čerpadlo Grundfos MAGNA 25-60 230V kód Emp. GRU 96281022	ks	601,156	1,000	601,16	601,156	0,00
434.	čerpadlo obehové Grundfos ALPHA2 25-60 180mm 1x230V -obj.č.ptá.95047504	KS	361,095	1,000	361,10	361,095	0,00
435.	3-cestny zmiešavací ventil VRG 131 RP 1/2- kvs 1,63	ks	50,301	1,000	50,30	50,301	0,00
436.	3-cestny zmiešavací ventil VRG 131 RP 3/4- kvs 6,3	ks	47,252	1,000	47,25	47,252	0,00
437.	servopohon ARA	ks	131,602	2,000	263,20	263,204	0,00
438.	HERZ Ventil spätný, PN 16, DN 25	ks	8,170	7,000	57,19	57,190	0,00
439.	HERZ Kohút guľový s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25	ks	12,048	24,000	289,15	289,152	0,00
440.	HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, PN 16, DN 25, odolné voči vypl.zinku	ks	12,036	1,000	12,04	12,036	0,00
441.	HERZ Kohút guľový so zeleným pákovým ovládačom, PN 16, DN 15, odolné voči vypl.zinku	ks	5,547	1,000	5,55	5,547	0,00

442.	HERZ Filter DN 32, veľkosť oka sieťoviny 0,4 mm, hrdlo x hrdlo	ks	33,158	5,000	165,79	165,790	0,00
443.	Regulačné a poistné armatúry Termomanometer 0-6 bar IVAR č.TI80006PA	ks	17,134	6,000	102,80	102,804	0,00
444.	Návarok priamy G 1/2" - 19mm	ks	5,068	7,000	35,48	35,476	0,00
445.	Návarok šikmý G 1/2" - 40mm	ks	5,068	1,000	5,07	5,068	0,00
446.	Teploměr radiální spodní napojení D80/L50 mm TM 120 R obj.č. TR8012005	ks	25,703	2,000	51,41	51,406	0,00
447.	Manometr radiální spodní napojení 06 bar MR 50 obj.č. MR50006BB	ks	5,660	2,000	11,32	11,320	0,00
448.	plavákový odvzdušňovač Flamco Flexvent 1/2 - obj.č. 27740	ks	12,538	7,000	87,77	87,766	0,00
449.	HERZ Kohút guľový DN 20, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5	ks	6,928	5,000	34,64	34,640	0,00
450.	HERZ Kohút guľový DN 20, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5	ks	6,928	4,000	27,71	27,712	0,00
451.	HERZ Kohút guľový DN 15, s hadicovou prípojkou a vonkajšou maticou 1/2, PN 12,5	ks	4,995	9,000	44,96	44,955	0,00
452.	Vsuvka 1~ x 1~ 1552 G obj.č. 1552G000606	ks	2,962	20,000	59,24	59,240	0,00
453.	Vsuvka redukovaná 1~ x 3/4~ 1552 G obj.č. 1552G000605	ks	2,962	2,000	5,92	5,924	0,00
454.	Vsuvka redukovaná 1~ x 1/2~ 1552 G obj.č. 1552G000604	ks	2,711	2,000	5,42	5,422	0,00
455.	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 000 l	súb	173,595	1,000	173,60	173,595	0,00
456.	Zásobníkový ohrievač teplej vody 300 - 5231384	ks	1 253,768	1,000	1 253,77	1 253,768	0,00
457.	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	52,239	0,500	26,12	26,120	0,00
458.	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie						0,00
459.	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15	m	9,596	10,000	95,96	95,960	0,00
460.	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 20	m	10,978	3,000	32,93	32,934	0,00
461.	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 25	m	13,609	119,000	1 619,47	1 619,471	0,00
462.	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 32	m	16,468	30,000	494,04	494,040	0,00
463.	Montáž rozvodného potrubia	sub	112,952	19,000	2 146,09	2 146,088	0,00
464.	HERZ Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.AI 0,25 mm, v kotúči, 16x2	m	1,418	1 320,000	1 871,76	1 871,760	0,00
465.	HERZ Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.AI 0,25 mm, v kotúči, 18x2	m	1,933	10,000	19,33	19,330	0,00
466.	HERZ Rúrka plast-hliníková PE-RT, hr.AI 0,25 mm, v kotúči, 20x2	m	2,234	8,000	17,87	17,872	0,00
467.	HERZ Chránička červenej farby pre rúrku DN 16	m	0,602	600,000	361,20	361,200	0,00
468.	ocl. nátrubok varný 1/2~	ks	0,377	15,000	5,66	5,655	0,00
469.	ocl. nátrubok varný 3/4~	ks	0,464	3,000	1,39	1,392	0,00
470.	ocl. nátrubok varný 1~	ks	0,565	4,000	2,26	2,260	0,00
471.	zátka M K-510 DN15 obj.č. 400671	ks	0,954	3,000	2,86	2,862	0,00
472.	ocl. koleno varné 33,7x2,6 G 1	ks	0,527	18,000	9,49	9,486	0,00
473.	ocl. koleno varné 42,4x2,6 G 5/4	ks	0,640	14,000	8,96	8,960	0,00
474.	ocl. redukcia varná 42,4X33,7	ks	1,506	1,000	1,51	1,506	0,00
475.	ocl. redukcia varná 42,4X33,7	ks	1,506	4,000	6,02	6,024	0,00

476.	Topenáfské šroubení, přímé provedení 1~ SP 603 obj.č. 0603025SP	ks	8,622	6,000	51,73	51,732	0,00
477.	Vsuvka redukovaná 1~ x 3/4~ 1552 G obj.č. 1552G000605	ks	2,962	6,000	17,77	17,772	0,00
478.	HERZ Prechodka na plastový rúrku 16 x 2, G 3/4~, z PE-X-, PB a rúrky z kompozitných plastov, pozostá	ks	3,100	119,000	368,90	368,900	0,00
479.	HERZ Prechodka na plastový rúrku 16 x 2, R 1/2~, z PE-X-, PB a rúrky z kompozitných plastov, pozostá	ks	3,552	24,000	85,25	85,248	0,00
480.	ocl. redukcia čierna závit. 6241108 1~x3/4~	ks	0,339	2,000	0,68	0,678	0,00
481.	HERZ Tvarovka lis. závitová - spoj závitový 20 x 2 - 3/4~ s vn.z. a plochým tesnením	ks	15,324	2,000	30,65	30,648	0,00
482.	T kus ocl. závit. čierny redukovaný 130108 1~x3/4~	ks	0,828	2,000	1,66	1,656	0,00
483.	HERZ Tvarovka lis.závitová - spoj závitový 18 x 2 - 3/4~ s vn.z. a plochým tesnením	ks	13,253	2,000	26,51	26,506	0,00
484.	HERZ Tvarovka lis. - T-kus redukovaný, 20 x 2 - 16 x 2 - 16 x 2	ks	8,346	2,000	16,69	16,692	0,00
485.	HERZ Tvarovka lis. - T-kus, 18 x 2 - 16 x 2 - 18 x 2 stredná vetva redukovaná	ks	9,777	2,000	19,55	19,554	0,00
486.	HERZ Tvarovka lis. - T-kus redukovaný, 18 x 2 - 16 x 2 - 16 x 2	ks	9,212	2,000	18,42	18,424	0,00
487.	Potrubié z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocef. rúrok závitových DN 20	ks	4,534	2,000	9,07	9,068	0,00
488.	Potrubié z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocef. rúrok závitových DN 25	ks	5,476	18,000	98,57	98,568	0,00
489.	Montáž temperovacích okruhov	sub	50,201	24,932	1 251,61	1 251,611	0,00
490.	HERZ Platňa noppová s tepelnou izoláciou, čierna, PS 23, hrúbka izolácie 35 - 2 mm, výška (v mieste	ks	16,253	167,000	2 714,25	2 714,251	0,00
491.	HERZ Pás dilatčný z polyetylénu, šedý, hrúbka 8 mm, výška 150 mm - okrajový izolačný a tlmici pás	ks	0,954	400,000	381,60	381,600	0,00
492.	HERZ Pás dilatčný z polyetylénu, hrúbka 10 mm, výška 150 mm - na oddelenie poterových poí	ks	0,665	50,000	33,25	33,250	0,00
493.	Montáž príslušenstva	sub	50,201	1,898	95,28	95,281	0,00
494.	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	0,354	90,000	31,86	31,860	0,00
495.	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	36,622	0,500	18,31	18,311	0,00
496.	Ústredné kúrenie, armatúry.						
497.	Montáž armatúr	sub	31,376	38,544	1 209,36	1 209,357	0,00
498.	HERZ Stanica rozdeľovacia kompletná 4-okruhová, pre pripájanie vykurovacích telies, obsahuje: dvoji	ks	312,513	1,000	312,51	312,513	0,00
499.	HERZ Stanica rozdeľovacia kompletná 9-okruhová, pre pripájanie vykurovacích telies, obsahuje: dvojic	ks	436,773	2,000	873,55	873,546	0,00
500.	HERZ Stanica rozdeľovacia kompletná 10-okruhová, pre pripájanie vykurovacích telies, obsahuje: dvoji	ks	449,850	2,000	899,70	899,700	0,00
501.	HERZ Stanica rozdeľovacia kompletná 11-okruhová, pre pripájanie vykurovacích telies, obsahuje: dvoji	ks	461,635	1,000	461,64	461,635	0,00
502.	HERZ Stanica rozdeľovacia kompletná 6-okruhová, pre pripájanie vykurovacích telies, obsahuje: dvojic	ks	374,787	1,000	374,79	374,787	0,00
503.	plavákový odvzdušňovač Flamco Flexvent 3/8~ - obj.č. 27750	ks	11,973	14,000	167,62	167,622	0,00
504.	HERZ Ventil STRÖMAX-TS-E DN 25, priamy, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, komb	ks	59,513	6,000	357,08	357,078	0,00
505.	HERZ Termopohon, závit M 28 x 1,5, 230 V/50 Hz, pre dvojbodovú alebo pulznú reguláciu, so závitom M	ks	42,395	6,000	254,37	254,370	0,00
506.	HERZ Ventil STRÖMAX DN 20, šikmý, vyvažovací, s meracou clonou pre meranie tlakovej diferencie, s m	ks	54,719	6,000	328,31	328,314	0,00
507.	HERZ Ventil GP DN 20, priamy, regulačný, prípojka na vykurovacie teleso s kuželovým tesnením, prípoj	ks	24,460	1,000	24,46	24,460	0,00
508.	Vsuvka redukovaná 1~ x 3/4~ 1552 G obj.č. 1552G000605	ks	2,962	7,000	20,73	20,734	0,00
509.	HERZ 3000 Diel pripájací, G 3/4~ priamy, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranne uzatvárateľné, pripojení	ks	14,772	27,000	398,84	398,844	0,00

510.	HERZ Hlavica termostatická -H- -Design- -Mini- GS závit M 30 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, s priam	ks	16,842	27,000	454,73	454,734	0,00
511.	HERZ Ventil VUA-40 DN 15, štvorcestný termostatický priamy, pre 2-rúrkové sústavy, prednastaviteľný	ks	33,848	3,000	101,54	101,544	0,00
512.	HERZ Hlavica termostatická -Design- -Mini- GS závit M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, s priamymi	ks	16,842	3,000	50,53	50,526	0,00
513.	HERZ Súprava termostatu do spiatocky -Mini- s priamym ventilom, 1/2-	ks	41,340	22,000	909,48	909,480	0,00
514.	HERZ Prípojka závitová rúrková, s presuvnou maticou G 3/4 x 1/2, vnút.	ks	10,894	22,000	239,67	239,668	0,00
515.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	28,277	0,300	8,48	8,483	0,00
516.	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá						
517.	Montáž vykurovacích telies	sub	18,825	90,346	1 700,76	1 700,763	0,00
518.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x0500	ks	72,568	1,000	72,57	72,568	0,00
519.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1200	ks	108,394	1,000	108,39	108,394	0,00
520.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 11K 600x1400	ks	118,623	1,000	118,62	118,623	0,00
521.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0500	ks	88,185	5,000	440,93	440,925	0,00
522.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0600	ks	94,877	1,000	94,88	94,877	0,00
523.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0800	ks	108,211	2,000	216,42	216,422	0,00
524.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x0900	ks	114,904	2,000	229,81	229,808	0,00
525.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x1200	ks	136,864	4,000	547,46	547,456	0,00
526.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0500	ks	95,931	2,000	191,86	191,862	0,00
527.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x0900	ks	132,082	2,000	264,16	264,164	0,00
528.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1000 AAA	ks	141,086	2,000	282,17	282,172	0,00
529.	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 600x1200 AAA	ks	159,185	4,000	636,74	636,740	0,00
530.	plavákový odvzdušňovač Flamco Flexvent H 1/2- biely - obj.č. 27711	ks	18,913	5,000	94,57	94,565	0,00
531.	odvzdušňovací ventil ER 40 Vent 15 1/2- obj.č.240.5420.000	ks	4,267	22,000	93,87	93,874	0,00
532.	Korado El.vyhrievacia tyč 1000 W ZKTT1000	ks	47,578	3,000	142,73	142,734	0,00
533.	KL 1830.600	ks	184,777	3,000	554,33	554,331	0,00
534.	odvzdušňovací ventil ER 40 Vent 15 1/2- obj.č.240.5420.000	ks	4,267	3,000	12,80	12,801	0,00
535.	konvektor s 12V ventilátorom COIL – KT-1 1000	ks	434,238	4,000	1 736,95	1 736,952	0,00
536.	konvektor s 12V ventilátorom COIL – KT-1 2500	ks	822,040	4,000	3 288,16	3 288,160	0,00
537.	konvektor s 12V ventilátorom COIL – KT-1 1750	ks	638,806	4,000	2 555,22	2 555,224	0,00
538.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	33,466	2,500	83,67	83,665	0,00
539.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	33,492	3,500	117,22	117,222	0,00
540.	Ústredné kúrenie, regulácie						
541.	Montáž zariadení regulácie kotle	sub	50,201	8,750	439,26	439,259	0,00
542.	Digitálny ekvitermický regulátor Logamatic 4121 + MEC - 30008914	ks	840,865	1,000	840,87	840,865	0,00
543.	Kaskádový modul FM456 - 30009049	ks	192,018	1,000	192,02	192,018	0,00

544.	Snímač teploty FV/FZ - 5991376	ks	25,100	1,000	25,10	25,100	0,00
545.	Snímač teploty TUV AS1 - 5991384	ks	25,100	1,000	25,10	25,100	0,00
546.	ASU - 5991382	ks	15,060	1,000	15,06	15,060	0,00
547.	Montáž zariadení regulácie apartmánov	sub	31,376	6,843	214,71	214,706	0,00
548.	HERZ Regulácia klímy, elektronická, s procesorom PI, 230V	ks	734,653	1,000	734,65	734,653	0,00
549.	Priesotorvý teplotný snímač	ks	20,683	6,000	124,10	124,098	0,00
550.	Kabeláž ku regulácii dodávka a montáž	sub	313,756	1,000	313,76	313,756	0,00
551.	Konštrukcie klampiarske						
552.	Montáž komínovej zostavy	sub	12,550	10,130	127,13	127,132	0,00
553.	Rúra s odvodom kondenzátu a sifón, DN 80/125,PL/Oceľ - 7747204809	ks	61,875	2,000	123,75	123,750	0,00
554.	Koleno DN 80/125, 87°, PL/AL - '87094574	ks	37,525	6,000	225,15	225,150	0,00
555.	Rúra DN 80/125, 500 mm, PL/Oceľ - 87094556	ks	30,247	6,000	181,48	181,482	0,00
556.	Rúra DN 80/125, 2000 mm, PL/Oceľ - 87094600	ks	87,225	2,000	174,45	174,450	0,00
557.	Koleno DN 110, 87°, PL - 87090309	ks	7,030	2,000	14,06	14,060	0,00
558.	Redukcia z DN 80 na DN 110 - 87092058	ks	33,635	2,000	67,27	67,270	0,00
559.	Rúra DN 110, 2000 mm, PL - 87090408	ks	18,825	12,000	225,90	225,900	0,00
560.	Rúra DN 110,1000 mm, PL - 87090404	ks	12,930	1,000	12,93	12,930	0,00
561.	Rozperný držiak DN 110, PL - 87090422	ks	4,644	10,000	46,44	46,440	0,00
562.	Kryt šachty s vyústením DN 110, PL - 87090750	ks	99,990	2,000	199,98	199,980	0,00
563.	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	52,860	0,200	10,57	10,572	0,00
564.	Dokončovacie práce - nátery						
565.	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnas. 1x email a základný náter	m	1,918	162,000	310,72	310,716	0,00
566.	Práce a dodávky M						
567.	Revízie						
568.	Tlakové skúšky	hod	15,060	16,000	240,96	240,960	0,00
569.	Predávania zariadení	hod	16,943	4,000	67,77	67,772	0,00
570.	Označovanie potrubia podľa STN 73 0012	hod	16,692	2,000	33,38	33,384	0,00
571.	Montáž orientačných štítkov	hod	2,196	2,000	4,39	4,392	0,00
572.	Revízna kniha	kpl	37,651	1,000	37,65	37,651	0,00
573.	Komplexné preskúšanie	hod	21,335	4,000	85,34	85,340	0,00
574.	Uvedenie zariadenia do prevádzky	hod	20,080	2,000	40,16	40,160	0,00
575.	Príprava na tlakové skúšky	hod	10,040	6,000	60,24	60,240	0,00
576.	Elektroinštalácie HSV						
577.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						

578.	Vysek. kapiex v murive z kameňa do 0,25 m2 hl. do 15 cm	kus	12,885	1,000	12,89	12,885	0,00
579.	Vysekanie rýh v kamen. murive pri strope do 3 x 3 cm	m	4,570	20,000	91,40	91,400	0,00
580.	Vysekanie rýh v kamen. murive pri strope do 3 x 7 cm	m	5,516	20,000	110,32	110,320	0,00
581.	Škatuľa K 9255	kus	20,393	2,000	40,79	40,786	0,00
582.	Vývodka ASM 20	kus	2,438	10,000	24,38	24,380	0,00
583.	Vývodka ASM 25	kus	2,596	2,000	5,19	5,192	0,00
584.	Škatuľa RD9123	kus	3,124	1,000	3,12	3,124	0,00
585.	Vysekanie rýh v kamen. murive pri strope do 3 x 25 cm	m	7,740	15,000	116,10	116,100	0,00
586.	Práce a dodávky M						
587.	Elektromontáže						
588.	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 16mm	m	0,751	150,000	112,65	112,650	0,00
589.	Rúrka ohybná PVC pod omietkou 29mm	m	0,797	50,000	39,85	39,850	0,00
590.	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	kus	0,862	40,000	34,48	34,480	0,00
591.	Škatuľa KO odbočná kruhová (D68) bez zapojenia	kus	1,835	143,000	262,41	262,405	0,00
592.	Škatuľa KO odbočná hranatá (125) bez zapojenia	kus	3,078	2,000	6,16	6,156	0,00
593.	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	kus	3,680	60,000	220,80	220,800	0,00
594.	Škatuľa KR rozvodka hranatá (125) vrátane zapojenia	kus	3,689	4,000	14,76	14,756	0,00
595.	Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 4mm2 (6455-11)	kus	6,489	10,000	64,89	64,890	0,00
596.	Ukončenie vodiča v krabici a zapojenie do 2,5	kus	0,519	523,000	271,44	271,437	0,00
597.	Ukončenie káblov celoplastových smršť. zátkou do 5x4	kus	3,337	248,000	827,58	827,576	0,00
598.	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	kus	3,068	20,000	61,36	61,360	0,00
599.	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6	kus	3,068	30,000	92,04	92,040	0,00
600.	Spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.7	kus	2,957	3,000	8,87	8,871	0,00
601.	Spínač ovládania osvetlenia svetlocitlivý, stmievač ...	kus	3,652	1,000	3,65	3,652	0,00
602.	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	3,115	102,000	317,73	317,730	0,00
603.	Zásuvka priemys. nástenná IP44, 16A/500V, 3P+Z (+N)	kus	3,856	1,000	3,86	3,856	0,00
604.	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	4,867	8,000	38,94	38,936	0,00
605.	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	12,421	5,000	62,11	62,105	0,00
606.	Montáž rozvodnice do 100kg	kus	17,798	1,000	17,80	17,798	0,00
607.	Svietidlo žiarovkové nástenné núdzové, IP20	kus	5,284	18,000	95,11	95,112	0,00
608.	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek	m	1,149	50,000	57,45	57,450	0,00
609.	Vodič zberný, zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8mm	m	4,774	98,000	467,85	467,852	0,00
610.	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	2,429	6,000	14,57	14,574	0,00
611.	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,SR01-2)	kus	3,281	8,000	26,25	26,248	0,00
612.	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	kus	13,997	8,000	111,98	111,976	0,00

613.	Štítok na označenie zvodu	kus	1,696	4,000	6,78	6,784	0,00
614.	Vodič Cu inštalačný voľne uložený CY 1,5	m	0,417	36,000	15,01	15,012	0,00
615.	Vodič Cu inštalačný pevne uložený CY 2,5	m	0,862	100,000	86,20	86,200	0,00
616.	Vodič Cu inštalačný pevne uložený CY 6	m	0,862	150,000	129,30	129,300	0,00
617.	Vodič Cu prepájovací v rúrkach CYA 35	m	0,454	10,000	4,54	4,540	0,00
618.	Vodič Cu prepájovací pevne uložený CYA 1,5	m	0,862	143,000	123,27	123,266	0,00
619.	Kábel 750V pevne uložený 1-CHKE-R 2x1,5	m	0,862	60,000	51,72	51,720	0,00
620.	Kábel 750V pevne uložený 1-CHKE-R 3x1,5	m	0,862	1 052,000	906,82	906,824	0,00
621.	Kábel 750V pevne uložený 1-CHKE-R 3x2,5	m	0,862	876,000	755,11	755,112	0,00
622.	Kábel 750V pevne uložený 1-CHKE-R 5x2,5	m	0,899	171,000	153,73	153,729	0,00
623.	Kábel 750V pevne uložený 1-CHKE-R 5x4-16	m	0,908	206,000	187,05	187,048	0,00
624.	Kábel oznamovací pevne uložený JXKE-R 1P1	m	0,899	4,000	3,60	3,596	0,00
625.	Kábel oznamovací pevne uložený JXKE-R 2P1	m	0,899	134,000	120,47	120,466	0,00
626.	Kábel špeciálny pevne uložený vykurovací	m	3,523	243,000	856,09	856,089	0,00
627.	Materiál						
628.	Vodič Cu : CY 2,5 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	0,204	100,000	20,40	20,400	0,00
629.	Vodič Cu : CY 6 GNYE drôt (RE) zel/žltý	m	0,482	150,000	72,30	72,300	0,00
630.	Vodič Cu : CY 35 GNYE lano (RM) zel/žlté	m	4,496	10,000	44,96	44,960	0,00
631.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x4 drôt (RE)	m	3,003	206,000	618,62	618,618	0,00
632.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J 5x2,5 drôt (RE)	m	2,392	171,000	409,03	409,032	0,00
633.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J3x2,5 drôt (RE)	m	1,576	876,000	1 380,58	1 380,576	0,00
634.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-J3x1,5 drôt (RE)	m	1,168	690,000	805,92	805,920	0,00
635.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-R-O3x1,5 drôt (RE)	m	1,168	289,000	337,55	337,552	0,00
636.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-O2x1,5 drôt (RE)	m	0,881	60,000	52,86	52,860	0,00
637.	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J3x1,5	m	1,715	73,000	125,20	125,195	0,00
638.	Kábel Cu signálny bezhalogénový JXFE-R 1x2x0,5	m	0,723	4,000	2,89	2,892	0,00
639.	Kábel Cu signálny bezhalogénový JXFE-R 2x2x0,5	m	0,834	134,000	111,76	111,756	0,00
640.	Spínač rad.1 : Legrand-Celiane (T,E,Ti,ae) prístroj bez krytu, rámpa	kus	2,558	14,000	35,81	35,812	0,00
641.	Prepínač rad.5 : Legrand-Celiane (C,T,E,Ti,ae) prístroj bez krytu, rámpa	kus	3,467	20,000	69,34	69,340	0,00
642.	Prepínač rad.6 : Legrand-Celiane (C,T,E,Ti,ae) prístroj bez krytu, rámpa	kus	2,688	30,000	80,64	80,640	0,00
643.	Prepínač rad.7 : Legrand-Celiane(C,T,E,Ti,ae) prístroj bez krytu, rámpa	kus	3,856	3,000	11,57	11,568	0,00
644.	Kryt kolískový Legrand-Celiane, jednoduchý, porcelán	kus	14,368	36,000	517,25	517,248	0,00
645.	Kryt kolískový Legrand-Celiane, delený, porcelán	kus	16,500	20,000	330,00	330,000	0,00
646.	Rámik 1-násobný Legrand-Celiane, lesklý biely	kus	13,812	48,000	662,98	662,976	0,00

647.	Rámik 2-násobný Legrand-Celiane, vodorovný, biela	kus	23,360	18,000	420,48	420,480	0,00
648.	Rámik 3-násobný Legrand-Celiane, vodorovný, biela	kus	37,635	6,000	225,81	225,810	0,00
649.	Rámik 4-násobný Legrand-Celiane, vodorovný, biela	kus	67,855	2,000	135,71	135,710	0,00
650.	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : 6400-231 (D72x42) (68/2-1901)	kus	0,102	72,000	7,34	7,344	0,00
651.	Škatuľa KP prístrojová 2-nás : KP 64/2L (142x70x45) pre duté priečky	kus	2,197	13,000	28,56	28,561	0,00
652.	Škatuľa KP prístrojová 3-nás : KP 64/3L (213x70x45) pre duté priečky	kus	2,994	14,000	41,92	41,916	0,00
653.	Škatuľa KP prístrojová 4-nás : KP 64/4L (285x70x45) pre duté priečky	kus	3,624	2,000	7,25	7,248	0,00
654.	Škatuľa KO odbočná 020925 : AKU 100 (100x100x50) bez viečka	kus	20,542	4,000	82,17	82,168	0,00
655.	Škatuľa KO odbočná 020921 : AK 200/400 (200x400x70) s viečkom	kus	21,320	1,000	21,32	21,320	0,00
656.	Škatuľa KO odbočná : KU 68-1902 (D75x42) s viečkom	kus	0,287	10,000	2,87	2,870	0,00
657.	Škatuľa KO odbočná : KO 125 E (150x150x77) s viečkom	kus	2,086	4,000	8,34	8,344	0,00
658.	Škatuľa KO odbočná : KU 68 LA/2 (D73x45) s viečkom, pre duté priečky	kus	1,131	50,000	56,55	56,550	0,00
659.	Škatuľa KU univerzálna : KU 68-1901 (D73x42) vodorovne max 3 škatule	kus	0,204	20,000	4,08	4,080	0,00
660.	Škatuľa KU univerzálna : KU 68 LA/1 (D73x45) pre duté priečky	kus	0,806	67,000	54,00	54,002	0,00
661.	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2) plast	kus	3,198	10,000	31,98	31,980	0,00
662.	Svorkovnica škatuľová : S-66 (4x3/4mm2)	kus	0,797	60,000	47,82	47,820	0,00
663.	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083269 : FXP-Turbo @ 16	m	0,315	150,000	47,25	47,250	0,00
664.	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo @ 25	m	0,417	50,000	20,85	20,850	0,00
665.	Svietidlo žiarivkové núdzové IP40,8W,1 hod	kus	171,954	18,000	3 095,17	3 095,172	0,00
666.	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D8	kg	1,854	40,000	74,16	74,160	0,00
667.	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D10	kg	1,520	25,000	38,00	38,000	0,00
668.	Svorka SZ, skúšobná	kus	1,298	4,000	5,19	5,192	0,00
669.	Svorka SS Cu, spojovacia (2xM8)	kus	4,014	6,000	24,08	24,084	0,00
670.	Svorka SO Cu, žľabová pre pripojenie odkvapových žľabov	kus	7,462	4,000	29,85	29,848	0,00
671.	Pripojnica potenciálového vyrovnania 1809/A, vonkajšia s krytom	kus	4,514	1,000	4,51	4,514	0,00
672.	Rozvodnica plast. pod omietku, 24 mod, biela IP40, RS1.,RS2.	kus	593,264	4,000	2 373,06	2 373,056	0,00
673.	Rozvodnica plast. pod omietku,24mod.D, bez dverí, biela IP40,RS3	kus	546,915	1,000	546,92	546,915	0,00
674.	Rozvodnica oceľoplechová pod omietku, IP40, ozn.RH	kus	3 012,670	1,000	3 012,67	3 012,670	0,00
675.	Otočný termostat pod omietku, reg.A,IP40	kus	49,130	4,000	196,52	196,520	0,00
676.	Zásuvka 400V/16A nástenná 3P+N+PE : IZS 1653, IP44, červená	kus	3,764	1,000	3,76	3,764	0,00
677.	Transformátor TT100,100VA	kus	66,742	4,000	266,97	266,968	0,00
678.	Pohybový spínač vonkajší,IP43	kus	165,002	1,000	165,00	165,002	0,00
679.	Potenciometer pre reguláciu A	kus	41,714	4,000	166,86	166,856	0,00
680.	Kábel vykurovací 89835891 : deviflex™ DTIP-18, 15m, 270W	kus	116,799	7,000	817,59	817,593	0,00

681.	Kábel vykurovací 89835894 : deviflex™ DTIP-18, 34m, 600W	kus	170,563	2,000	341,13	341,126	0,00
682.	Kábel vykurovací 89835896 : deviflex™ DTIP-18, 52m, 935W	kus	215,058	2,000	430,12	430,116	0,00
683.	Úchytka vykurovacích káblov horizontálna	sada	11,309	2,000	22,62	22,618	0,00
684.	Úchytka vykurovacích káblov vertikálna	sada	7,509	2,000	15,02	15,018	0,00
685.	Zásuvka Legrand-Celiane kompletná	kus	31,332	95,000	2 976,54	2 976,540	0,00
686.	Zásuvka 5518A-A2389B komplet	kus	35,689	7,000	249,82	249,823	0,00
687.	Podpera PV23 vedenia na plech strechu	kus	0,426	29,000	12,35	12,354	0,00
688.	Štítok označ. zvodu č.0	kus	0,213	4,000	0,85	0,852	0,00
689.	Tyč ZT1.5 zemniaca	kus	9,177	8,000	73,42	73,416	0,00
690.	Vzduchotechnika VZT1 – vetranie hygienických priestorov						
691.	Radiálny ventilátor BP 200/1	ks	119,870	1,000	119,87	119,870	0,00
692.	Radiálny ventilátor BP 200/1	ks	119,870	1,000	119,87	119,870	0,00
693.	Radiálny ventilátor BP 200/1	ks	119,870	1,000	119,87	119,870	0,00
694.	Radiálny ventilátor BP 200/1	ks	119,870	1,000	119,87	119,870	0,00
695.	Radiálny ventilátor SP 120/1	ks	90,950	1,000	90,95	90,950	0,00
696.	Radiálny ventilátor SP 120/1	ks	90,950	1,000	90,95	90,950	0,00
697.	Radiálny ventilátor SP 120/1	ks	90,950	1,000	90,95	90,950	0,00
698.	Radiálny ventilátor BP 200/1	ks	119,870	1,000	119,87	119,870	0,00
699.	SPIRO potrubie DN100 rovné	bm	3,343	3,000	10,03	10,029	0,00
700.	SPIRO potrubie DN100 tvarovky	%	0,908	40,000	36,32	36,320	0,00
701.	SPIRO potrubie DN125 rovné	bm	4,169	14,000	58,37	58,366	0,00
702.	SPIRO potrubie DN125 tvarovky	%	4,382	40,000	175,28	175,280	0,00
703.	SPIRO potrubie DN160 rovné	bm	5,159	17,000	87,70	87,703	0,00
704.	SPIRO potrubie DN160 tvarovky	%	6,549	30,000	196,47	196,470	0,00
705.	Flexo hadica DN100	bm	3,955	6,000	23,73	23,730	0,00
706.	Flexo hadica DN125	bm	4,769	12,000	57,23	57,228	0,00
707.	Výfuková hlavica IMOS-VHK-1-160-1S	ks	58,750	3,000	176,25	176,250	0,00
708.	Spätná klapka Multivac RSKR-Z-160	ks	11,087	3,000	33,26	33,261	0,00
709.	Samolepiaca kaučuková plošná izolácia s AL fóliou K-Flex hr. 19mm	m2	47,993	12,000	575,92	575,916	0,00
710.	Samolepiaca kaučuková plošná izolácia s AL fóliou K-Flex hr. 40mm	m2	79,287	3,000	237,86	237,861	0,00
711.	Závesný a kotviaci materiál	kpl	31,750	1,000	31,75	31,750	0,00
712.	Montážny a spojovací materiál	kpl	31,750	1,000	31,75	31,750	0,00
713.	VZT2 – vetranie prevádzkových priestorov						
714.	Rekuperčná VZT jednotka Systemair VR 250 ECH/B	ks	1 753,020	1,000	1 753,02	1 753,020	0,00

715.	Výustka NOVA-A-1-3-200x100-R1	ks	24,355	8,000	194,84	194,840	0,00
716.	Tanierový ventil DN100	ks	3,275	2,000	6,55	6,550	0,00
717.	SPIRO potrubie DN100 rovné	bm	3,343	7,000	23,40	23,401	0,00
718.	SPIRO potrubie DN100 tvarovky	%	2,119	40,000	84,76	84,760	0,00
719.	SPIRO potrubie DN125 rovné	bm	4,169	35,000	145,92	145,915	0,00
720.	SPIRO potrubie DN125 tvarovky	%	12,199	30,000	365,97	365,970	0,00
721.	Štvorhranné potrubie 100x150 rovné	bm	16,304	35,000	570,64	570,640	0,00
722.	Štvorhranné potrubie 100x150 tvarovky	%	36,358	20,000	727,16	727,160	0,00
723.	Výfuková hlavica IMOS-VHK-1-160-1S	ks	58,750	1,000	58,75	58,750	0,00
724.	Nasávací hlavica IMOS-NH-1-125	ks	28,580	1,000	28,58	28,580	0,00
725.	Samolepiaca kaučuková plošná izolácia s AL fóliou K-Flex hr. 19mm	m2	47,993	15,000	719,90	719,895	0,00
726.	Samolepiaca kaučuková plošná izolácia s AL fóliou K-Flex hr. 40mm	m2	79,287	3,000	237,86	237,861	0,00
727.	Závesný a kotviaci materiál	kpl	3,750	1,000	3,75	3,750	0,00
728.	Montážny a spojovací materiál	kpl	31,750	1,000	31,75	31,750	0,00
729.	Iné						
730.	Zaregulovanie systému		95,250	1,000	95,25	95,250	0,00
731.	Funkčné skúšky		31,750	1,000	31,75	31,750	0,00
732.	Zaškolenie		31,750	1,000	31,75	31,750	0,00
733.	Doprava		26,460	1,000	26,46	26,460	0,00
734.	Vnútrotný plynovod Práce a dodávky PSV						
735.	Zdravotechnika - plynovod						
736.	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	10,524	16,300	171,54	171,541	0,00
737.	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 32	m	18,342	22,600	414,53	414,529	0,00
738.	ocl. koleno varné 44,5x2,6	ks	0,728	13,000	9,46	9,464	0,00
739.	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353.0 D 108/4	m	44,565	2,000	89,13	89,130	0,00
740.	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	17,734	4,000	70,94	70,936	0,00
741.	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb	34,969	2,000	69,94	69,938	0,00
742.	Montáž armatúry závit.sjedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb	2,871	1,000	2,87	2,871	0,00
743.	Prípojka k tlakomeru 137521.1 M20x1,5G1/2	ks	3,189	1,000	3,19	3,189	0,00
744.	Tlakomer deformačný kruhový	ks	18,310	1,000	18,31	18,310	0,00
745.	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	20,554	1,000	20,55	20,554	0,00
746.	Montáž armatúry závit.sjedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 3/4	súb	2,871	1,000	2,87	2,871	0,00
747.	HERZ GK na plyn s motýlikom DN 8, MOP 5, PN 1, vnút.x vonk.závit	ks	7,168	1,000	7,17	7,168	0,00
748.	ocl. nátrubok čierny závit. 6270075 3/4-	ks	0,256	1,000	0,26	0,256	0,00

749.	ocl. zátká závit. čierna 290075 3/4-	ks	0,204	1,000	0,20	0,204	0,00
750.	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2	ks	2,549	3,000	7,65	7,647	0,00
751.	HERZ GK na plyn s páčkou DN 15, MOP 5, PN 1, vnút.závit	ks	7,756	2,000	15,51	15,512	0,00
752.	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1	ks	3,421	2,000	6,84	6,842	0,00
753.	HERZ GK na plyn s páčkou DN 25, MOP 5, PN 1, vnút.závit	ks	17,352	2,000	34,70	34,704	0,00
754.	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 5/4	ks	4,029	1,000	4,03	4,029	0,00
755.	HERZ GK na plyn s páčkou DN 32, MOP 5, PN 1, vnút.závit	ks	25,491	1,000	25,49	25,491	0,00
756.	Vnútorný plynovod - montáž príslušenstva	sub	31,944	3,020	96,47	96,471	0,00
757.	Skrinka Regular Wizard do steny B-10 + HUP + rozperka + flexi	sub	385,885	1,000	385,89	385,885	0,00
758.	Bezpečnostné značky a tabuľky STN 01 8012 HUP- hlavný uzáver plynu - žltó-čierny, rozmer: 40 x 105 mm	ks	0,511	1,000	0,51	0,511	0,00
759.	Koňařík - Objímka dvoušrôbová M8 40-46 5/4" obj.č. 12004046	ks	0,639	10,000	6,39	6,390	0,00
760.	Koňařík - Objímka dvoušrôbová M8 20-23 7" obj.č. 12002023	ks	0,498	10,000	4,98	4,980	0,00
761.	Koňařík - Objímka dvoušrôbová M8/M10 102-116 4" obj.č. 12102116	ks	1,776	2,000	3,55	3,552	0,00
762.	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	18,335	0,200	3,67	3,667	0,00
763.	Dokončovacie práce - nátery						
764.	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	1,440	38,900	56,02	56,016	0,00
765.	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnásobné so základným náterom	m	1,793	2,000	3,59	3,586	0,00
766.	Práce a dodávky M						
767.	Montáže potrubia						
768.	ocl. dno varné DN 108	ks	0,856	2,000	1,71	1,712	0,00
769.	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg D x t 31.8 x 2.6	ks	5,620	1,000	5,62	5,620	0,00
770.	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg D x t 38 x 2.6	ks	6,060	1,000	6,06	6,060	0,00
771.	Ochranné pospájanie a uzemie plynovodu	sub	210,831	1,000	210,83	210,831	0,00
772.	Revízie						
773.	Revízie	hod	12,778	6,000	76,67	76,668	0,00
774.	Tlakové skúšky	hod	15,333	12,000	184,00	183,996	0,00
775.	Predávania zariadení	hod	17,250	2,000	34,50	34,500	0,00
776.	Označovanie potrubia podľa STN 73 0012	hod	16,994	2,000	33,99	33,988	0,00
777.	Montáž orientačných štítkov	hod	2,236	0,200	0,45	0,447	0,00
778.	Revízna kniha	kpl	38,333	1,000	38,33	38,333	0,00
779.	Komplexné preskúšanie	hod	21,722	6,000	130,33	130,332	0,00
780.	Uvedenie zariadenia do prevádzky	hod	20,444	2,000	40,89	40,888	0,00
781.	Príprava na tlakové skúšky	hod	10,222	4,000	40,89	40,888	0,00
782.	Elektropožiarňa signalizácia Dodávka zariadenia EPS						

783.	Ústredňa EPS konvenčná 8 sl.	ks	362,003	1,000	362,00	362,003	0,00
784.	GSM volač 6 vstupov	ks	363,687	1,000	363,69	363,687	0,00
785.	Komb. Opt. dym. hl. / tepelný	ks	76,829	25,000	1 920,73	1 920,725	0,00
786.	Pätica hlásiča	ks	7,324	25,000	183,10	183,100	0,00
787.	Tl. hlaič	ks	27,782	4,000	111,13	111,128	0,00
788.	Siréna	ks	41,252	2,000	82,50	82,504	0,00
789.	Signal. svetidlo	ks	9,597	8,000	76,78	76,776	0,00
790.	Aku 12V/7,5Ah	ks	31,149	2,000	62,30	62,298	0,00
791.	I-Rúrka HFX 16 šedá	m	1,243	80,000	99,44	99,440	0,00
792.	I-Prichytka CL 16	ks	0,185	160,000	29,60	29,600	0,00
793.	Hmoždinka so zatlkacou skrutkou 8 x 45 mm typ: TB845	ks	0,214	160,000	34,24	34,240	0,00
794.	Telefónne káble J-H(ST)H-V 1x2x0,8	m	1,655	260,000	430,30	430,300	0,00
795.	Nehorľavý kábel 1-CXKE-V 3Cx1,5	m	1,835	15,000	27,53	27,525	0,00
796.	Tmel HILTY protipožiarny CP601S 600ml	ks	9,274	1,000	9,27	9,274	0,00
797.	Podružný materiál	%	7,072	3,000	21,22	21,215	0,00
798.	Podiel pridružených výkonov	%	7,072	1,000	7,07	7,072	0,00
799.	Montáž zariadení EPS						
800.	Protipožiarna upchávka,priechod stropom t 50 cm	m2	433,949	0,600	260,37	260,369	0,00
801.	Rúrka Kopex D 16,montáž vr.napoj.krabic,vývodiek,pripevnená príchytkami na povrchu	m	3,957	80,000	316,56	316,560	0,00
802.	Osadenie príchytky,vyvŕt.diery,zatlač.príchytky,v tvrdom kameni,betóne,železobetóne D 8 mm	ks	0,707	160,000	113,12	113,120	0,00
803.	Zariadenie EPS,montáž tlačidlového hlásiča,zapojenie,preskúšanie na omietku	ks	6,567	4,000	26,27	26,268	0,00
804.	Zariadenie EPS,montáž zásuvky aut.hlásiča,zapojenie,preskúšanie na omietku	ks	14,413	25,000	360,33	360,325	0,00
805.	EPS,montáž poplachovej sirény,zapojenie,preskúšanie	ks	8,705	2,000	17,41	17,410	0,00
806.	Meranie kontinuity,izolačného stavu a odporu 1 slučky(vedenia)od jedného signaliz.prvku k druhému	ks	4,411	28,000	123,51	123,508	0,00
807.	Preskúšanie vedľajších funkcií požiarnej ústredne,funkcie ovládania vzduchotech.zariadenia	ks	22,850	1,000	22,85	22,850	0,00
808.	Montáž požiarnej ústredne ,zapojenie,	ks	99,879	1,000	99,88	99,879	0,00
809.	Uvedenie systému požiarnej ústredne do trvalej prevádzky,východisková revízia,zaškolenie obsluhy	ks	353,585	1,000	353,59	353,585	0,00
810.	Preskúšanie funkcie ovládaného zariadenia pripojeného na jeden výstup ovládacej jednotky	ks	8,671	1,000	8,67	8,671	0,00
811.	Uvedenie požiarneho hlásiča do trvalej prevádzky,očistenie,kontrola,preskúšanie funkcie, zápis	ks	5,220	25,000	130,50	130,500	0,00
812.	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr.do 450 mm -0,002 t	ks	6,223	15,000	93,35	93,345	0,00
813.	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm -0,001 t	ks	5,371	5,000	26,86	26,855	0,00
814.	Podiel pridružených výkonov	%	18,331	1,000	18,33	18,331	0,00
815.	Televízny a satelitný rozvod Montáže oznam. a zabezp. zariadení						
816.	Zásuvka TV/SAT montáž	ks	6,377	12,000	76,52	76,524	0,00

817.	Kábel CYAY do 2,5, počet žíl 2 až 5 pripevnený na stenu príchtkou	m	5,354	20,000	107,08	107,080	0,00
818.	Montáž paraboly na pripravený držiak	ks	8,848	1,000	8,85	8,848	0,00
819.	Montáž držiaka pre parabolu	ks	44,449	1,000	44,45	44,449	0,00
820.	Zapojenie dátovej zásuvky	ks	0,000	14,000	0,00	0,000	0,00
821.	Kompletácia antény televíznej, upevnenie, nasmerovanie - pre III., IV a V. TV pásmo nad 10 prvkov	ks	37,951	1,000	37,95	37,951	0,00
822.	Koaxiálny kábel ovijaný alebo opradený uložený v rúrke resp. elektroinšt. lište, bez ukonč. a zapojenia	M	1,148	150,000	172,20	172,200	0,00
823.	Kábel silový medený CYKY 3Cx2,5	m	1,054	20,000	21,08	21,080	0,00
824.	Päťramček vodorovný (ako Leg. celine porcelán)	ks	118,381	12,000	1 420,57	1 420,572	0,00
825.	Zásuvka TV+R+SAT	ks	26,891	12,000	322,69	322,692	0,00
826.	Koaxiálny kábel 75/4,8	m	1,348	150,000	202,20	202,200	0,00
827.	Rozvodnica pre multiprep. 600x600	ks	207,383	1,000	207,38	207,383	0,00
828.	Parabola AL D100	m	320,753	1,000	320,75	320,753	0,00
829.	Multiprepínač pre 9/12	m	613,509	1,000	613,51	613,509	0,00
830.	I-Rúrka PVC d 16 šedá	m	1,279	80,000	102,32	102,320	0,00
831.	I-Prichytka CL 16	ks	0,190	160,000	30,40	30,400	0,00
832.	Hmoždinka so zátkou skrutkou 8 x 45 mm typ: TB845	ks	0,219	160,000	35,04	35,040	0,00
833.	Pancierová rúrka D 16 mm na streche položené na podpery, upevnenie, náter zmontovaného rúrkovodu	m	6,510	60,000	390,60	390,600	0,00
834.	Nastavenie a uvedenie do prevádzky STA, TKR, meranie na účastníckej zásuvke-	ks	4,148	12,000	49,78	49,776	0,00
835.	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm -0,001 t	ks	1,154	12,000	13,85	13,848	0,00
836.	Vysekanie kapsy škatule, veľkosti do 50x50x50 mm	ks	1,192	30,000	35,76	35,760	0,00
837.	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺ. 30 mm a š. do 70 mm -0,002t	m	2,454	120,000	294,48	294,480	0,00
838.	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺ. 30 mm a š. do 70 mm -0,005 t	m	7,094	50,000	354,70	354,700	0,00
839.	Podružný materiál	%	32,760	3,000	98,28	98,279	0,00
840.	Podiel pridružených výkonov	%	41,634	1,000	41,63	41,634	0,00
841.	TF Rozvod Montáže oznam. a zabezp. zariadení						
842.	Datový rozvádzač UNI 18U 600x600	ks	289,517	1,000	289,52	289,517	0,00
843.	Sieťový nodul 5x230V, prep. ochr.	ks	31,747	1,000	31,75	31,747	0,00
844.	CMP4 19" Držiak patch. káblov	ks	9,285	6,000	55,71	55,710	0,00
845.	Patch panel 24xRJ45 cat 6	ks	132,778	2,000	265,56	265,556	0,00
846.	48p L2+ managet swich	ks	597,003	1,000	597,00	597,003	0,00
847.	SM5 Sada spoj. materiálu	ks	2,895	1,000	2,90	2,895	0,00
848.	Patch kábel 1m	ks	1,947	12,000	23,36	23,364	0,00
849.	Bezdrôtová datová sieť prístupový bod	ks	314,475	1,000	314,48	314,475	0,00
850.	Patch kábel 2m	ks	2,775	12,000	33,30	33,300	0,00

851.	Polica 19", 250mm	ks	15,933	1,000	15,93	15,933	0,00
852.	Škatuľa KP 68 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	1,629	20,000	32,58	32,580	0,00
853.	Škatuľa KO 125 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	4,805	2,000	9,61	9,610	0,00
854.	Rúrka Kopex D 16, montáž vr. napoj. krabic, vývodiek, uložená voľne alebo pod omietku do pripravenej drážky	m	3,720	250,000	930,00	930,000	0,00
855.	Kábel oznamovací 4p v rúrke	m	0,589	250,000	147,25	147,250	0,00
856.	Kábel MOLEX Cat5	m	0,349	120,000	41,88	41,880	0,00
857.	Zapojenie kábla v odbočnej krabici	ks	5,944	20,000	118,88	118,880	0,00
858.	Montáž elektronickej ovládaného zámku do pripraveného priestoru dverí, zapojenie, preskúšanie funkcie	ks	4,605	1,000	4,61	4,605	0,00
859.	Montáž tlačidlového zvonkového tabla na stenu TZN 14 (36 tlačidiel, elektr. vrátnik)	ks	37,317	1,000	37,32	37,317	0,00
860.	Bytová stanica s možnosťou otvárania dverí, bez možnosti voľby účastníka	KUS	6,088	7,000	42,62	42,616	0,00
861.	Telefon dom. 2- bus syst.	ks	32,945	7,000	230,62	230,615	0,00
862.	Tablo tlac. 2-bus - 8 tlačidiel s bezdotykovým otv. modulom	ks	284,525	1,000	284,53	284,525	0,00
863.	Sieťový napájač pre 2- bus. syst.	ks	32,945	1,000	32,95	32,945	0,00
864.	Zámok elektrický	ks	22,333	1,000	22,33	22,333	0,00
865.	Tlačidlový ovládač	ks	3,195	6,000	19,17	19,170	0,00
866.	Svorka WAGO 209-508	ks	3,702	30,000	111,06	111,060	0,00
867.	Montáž paraboly na pripravený držiak	ks	8,848	14,000	123,87	123,872	0,00
868.	Datová zásuvka cat6 2xRJ45	ks	25,158	14,000	352,21	352,212	0,00
869.	Datový kábel FTP cat6 LSOH v rúrke resp. elektroinšt. lište, bez ukonč. a zapojenia	m	0,699	220,000	153,78	153,780	0,00
870.	Káble na prenos dát cat6 FTP 4x2x0,52 LSOH	m	0,456	220,000	100,32	100,320	0,00
871.	Zapojenie datového rozvádzača 60 port - predb. cena	ks	149,750	1,000	149,75	149,750	0,00
872.	Meranie datovej siete	ks	2,895	12,000	34,74	34,740	0,00
873.	Murárske výpomoci	%	45,573	1,000	45,57	45,573	0,00
874.	Podružný materiál	%	32,760	3,000	98,28	98,279	0,00
875.	Podiel pridružených výkonov	%	41,634	4,000	166,54	166,536	0,00
876.							
877.	Interiérové vybavenie						
878.	Sedacia súprava rozťahovateľná pre 2 lôžka z látkového poťahu, obľý tvar područiek. Rozmer š.220 x hl. 95 x v.91cm. Farba béžová.	ks	1 850,00	2	3 700,00	3 700,000	0,00
879.	Kreslo z látkového poťahu. Obľý tvar područiek. Rozmer kresla š.105 x hl. 88 x v. 90cm. Farba béžová.	ks	770,00	9	6 930,00	6 930,000	0,00
880.	Nábytková zostava - Tv skrinka v ozdobnom ráme v zlatej farbe, taktiež predná časť šuplikovej skrinky š.210/270 cm x hl. 56,7 x v.35,2cm so špeciálnou povrchovou úpravou striekaný lak v zlatej a boky skrinky v bielej farbe. Nad TV skrinkou police bielej farby dl. 210cm/270 2ks. Materiál bielej farby z MDF dosiek s povrchovou striekanou úpravou. Farba zlatá a biela.	ks	2 700,00	5	13 500,00	13 500,000	0,00
881.	Kuchynský stôl rozťahovateľný. Rozmer š.130 / 230 x hl.89cm v 75cm. Farba biela.	ks	1 150,00	5	5 750,00	5 750,000	0,00
882.	Stolička drevená lakovaná s látkovým čalúnením na sedáku a chrbte. Rozmer š.47 x hl..55 x v.90. Farba wenge, látka vzorovaná.	ks	290,00	20	5 800,00	5 800,000	0,00
883.	luster obývací izba - Textilné svietidlo o priemer 90cm, visiace nad konferenčným stolikom, vrátane zdrojov. Farba slonová kosť.	ks	1 330,00	5	6 650,00	6 650,000	0,00

884.	stojanová lampa s rozmermi v. 177 x priemer 40, farba zlatá	ks	950,00	5	4 750,00	4 750,000	0,00
885.	príručný stolík - nástenný stolík uchytený na konzoly do steny, materiál MDF – dýhovaný povrch. Rozmer š.125 x v. 85 x hl. 33cm. Farba Wenge.	ks	350,00	5	1 750,00	1 750,000	0,00
886.	Zrkadlo v ráme s ozdobnými prvkami š. 930 x v.730 mm, farba strieborná	ks	280,00	5	1 400,00	1 400,000	0,00
887.	tapeta nalepená za TV stenou - Tapeta uni , materiál viles , Farba svetlo šedá so žltou , žlté pruhy, balenie rola	rolka	90,00	21	1 890,00	1 890,000	0,00
888.	Koberiec rozmer 290 x 200, Materiál 100% polyester, krátky vlas, ručne tkaný, farba béžová	ks	550,00	5	2 750,00	2 750,000	0,00
889.	nástenné svietidlo - svietidlo v rovnakom dizajne ako závesné svietidlo, Rozmer ø 40cm v.21cm, vrátane zdrojov, farba béžová	ks	290,00	20	5 800,00	5 800,000	0,00
890.	konferenčný stolík - stolík vyhotovený kombináciou skla a kovu o priemere ø 110cm, farba čierne sklo, kov	ks	1 300,00	6	7 800,00	7 800,000	0,00
891.	celočalúnená posteľ z ekokože, s roštom a dvojmatracom,rozmer 200x180, farba biela ekokoža	ks	2 400,00	5	12 000,00	12 000,000	0,00
892.	skrinka k posteli - stolík lakovaný zo zásuvkami, rozmer : š.560 x hl. 482 x v. 455. Materiál bielej farby z MDF dosiek s povrchovou striekanou úpravou. Farba biela lesklá lakovaná.	ks	550,00	10	5 500,00	5 500,000	0,00
893.	šatníková skriňa - spáľňová skriňa š.120 cm x hl. 56,7 x 234,6 cm so povrchovou úpravou striekaný lak lesk a boky skrinky bielej farby z MDF dosiek s povrchovou striekanou úpravou. Farba biela.	ks	1 500,00	5	7 500,00	7 500,000	0,00
894.	skriňa/stolík na kufoer - Skrinka pod kufoer v bielej farbe s dvomi zásuvkami š.120 cm x hl. 56,7 x v.35,2cm so špeciálnou povrchovou úpravou striekaný lak lesklý. Materiál bielej farby z MDF dosiek s povrchovou striekanou úpravou. Povrch hornej dosky musí byť chránený kovovými lištami. Farba biela.	ks	510,00	6	3 060,00	3 060,000	0,00
895.	pisací stolík so šuplíkom - Stolík biely s jednou zásuvkou pod doskou rozmer š.100 x v. 76 x hl. 56,7 cm. Materiál bielej farby z MDF dosiek s povrchovou striekanou úpravou RAL 9003.	ks	660,00	5	3 300,00	3 300,000	0,00
896.	stolička s opierkou - stolička s područkami a s textilným čalúnením. Farba hnedo-biela	ks	480,00	5	2 400,00	2 400,000	0,00
897.	luster spáľňa - Textilné svietidlo o priemere 70cm , visiace nad konferenčným stolikom, vrátane zdrojov. Farba béžová.	ks	1 200,00	9	10 800,00	10 800,000	0,00
898.	stolná lampa - rozmer: v.38 x priemer lampy 16cm, vrátane textilného tienidla, vrátane zdrojov. Farba biela.	ks	210,00	10	2 100,00	2 100,000	0,00
899.	zrkadlo v ozdobnom ráme - Zrkadlo v ráme s charakteristickými ozdobnými prvkami ladené s TV rámom š. 930 x v.730 mm. Farba zlatá.	ks	650,00	5	3 250,00	3 250,000	0,00
900.	Sedacia súprava rozťahovateľná pre 2 lôžka z látkového potahu Obľý tvar područiek. Celovymeniteľný potah, Rozmer š.288 x hl. 165/95 x v.91cm. Farba béžová.	ks	2 900,00	3	8 700,00	8 700,000	0,00
901.	Koberiec. Rozmer koberca : 60 cm x 110cm. Materiál 100% polyester, krátky vlas , ručne tkaný. Farba béžová.	ks	180,00	10	1 800,00	1 800,000	0,00
902.	lišty k laminátovej podlahe - typizované lišty v.16cm, dl. 240cm. Farba biela.	m	10,00	330	3 300,00	3 300,000	0,00
903.	kľučky na vstupných dverách - Bezpečnostné kovanie vysokej kvality, kľučky odolné voči oderu, najvyššia trieda bezpečnosti 4, NBÚ certifikát stupeň utajenia - prísne tajné, registračná karta, vyhotovenie nových kľúčov iba po jej predložení. Farba mosadz.	ks	350,00	8	2 800,00	2 800,000	0,00
904.	kľučky - interiérové dvere - Interiérové kovanie. Bezpečnostné kovanie s dozickým zámkom a zámkom s bezpečnostnou vložkou na interiérové dvere objektu. Prevedenie otvoru 15 x BB (dozický)/ PZ (na vložku), 6 x WC	ks	90,00	21	1 890,00	1 890,000	0,00
905.	Dizajnová knižnica bielej farby z MDF dosiek s povrchovou striekanou úpravou RAL 9003. Rozmery: v. 200 cm, š. 100 cm, hl. 27 cm.	ks	1 800,00	2	3 600,00	3 600,000	0,00
906.	recepčný pult - rozmer: š.124 x hl. 86,8 x v. 107,3 , povrch lakovaný, materiál MDF dosky, sklo, farba biela.	ks	2 100,00	1	2 100,00	2 100,000	0,00
907.	kreslo - recepcia - čalúnené kreslo na nožičkách s područkami, š. 60cm x v. 74 cm x hl. 80 cm. Vzor kvet	ks	590,00	1	590,00	590,000	0,00
908.	skrinka recepcia - skriňa š.120 cm x hl. 56,7 x v. 234,6 cm s povrchovou úpravou striekaný lak lesk a boky skrinky bielej farby z MDF dosiek s povrchovou striekanou úpravou	ks	850,00	1	850,00	850,000	0,00
909.	kancelárska stolička - kvalitná komfortná stolička, otočná na kolieskach s područkami s textilným čalúnením. Farba biela	ks	560,00	1	560,00	560,000	0,00
910.	koberiec študovňa - Rozmer koberca: ø 200cm. Materiál 100% polyester , krátky vlas , ručne tkaný. Farba antracit/zelená.	ks	1 100,00	1	1 100,00	1 100,000	0,00
911.	svietidlo nástenné - konštrukcia kovová lakovaná, biele fúkané sklo zo satinovaným povrchom, rozmer: ø 15, výška 30 cm, vrátane zdrojov. Farba biela.	ks	205,00	8	1 640,00	1 640,000	0,00
912.	svietidlo prisadené - konštrukcia kovová lakovaná, biele fúkané sklo zo satinovaným povrchom, rozmer: ø 15, výška 31 cm, vrátane zdrojov. Farba biela.	ks	280,00	43	12 040,00	12 040,000	0,00

913.	svietidlo visiace - kuchyňa - Textilné svietidlo o priemere ? 50 cm , visiace na lanku zo stropu v kuchynskej zóne , vrátane zdrojov, Farba slonová kosť	ks	850,00	11	9 350,00	9 350,000	0,00
914.	vešiaková stena - nástenný vešiak na vonkajšie vešanie upevnený na samostatnej MDF doske upevnenej na stene, rozmer: š. 600 mm. Farba hnedá wenge, chrom, doska biela	ks	550,00	5	2 750,00	2 750,000	0,00
915.	skrine chodba - Chodbová skriňa š.120 cm x hl. 56,7 x v. 234,6 cm s povrchovou úpravou striekaný lak lesk a boky skrinky bielej farby z MDF dosiek s povrchovou striekanou úpravou , Dvere skrine krídlové. š.1000 x v. 2346mm. Farba biela	ks	1 320,00	5	6 600,00	6 600,000	0,00
916.	svietidlo prisadené - konštrukcia pochrómovaný kov, zdroj halogén, H.max 30 11 3/4", H.min 17,5 6 7/8". Farba matná sivá.	ks	190,00	16	3 040,00	3 040,000	0,00
917.	vitrína recepcia - : š.165 x v. 855 x 385 cm. Farba hnedo biela.	ks	330,00	1	330,00	330,000	0,00
918.	skrinka recepcia - skriňa s povrchovou úpravou striekaný lak lesk a boky skrinky bielej farby z MDF dosiek s povrchovou striekanou úpravou, presklenie dverka. Rozmer: š.900 x v. 1664 mm x hl.410	ks	920,00	1	920,00	920,000	0,00
919.	sádrové lišty stropné - ozdobná štuka prichytená na steny a strop miestnosti zo sádrového materiálu, nehorľavý provok. Rozmer: v.120 mm x 53 mm	ks/ m bežný	28,00	430	12 040,00	12 040,000	0,00
920.	Hotelový textil						
921.	damažkové posteľné oblečenie. Farba biela.	ks	20,00	60	1 200,00	1 200,000	0,00
922.	vankúš. Farba biela.	ks	25,00	60	1 500,00	1 500,000	0,00
923.	paplón. Farba biela.	ks	20,00	60	1 200,00	1 200,000	0,00
924.	plachta - bavlna domestik 155 g/m2. Farba biela.	ks	28,00	60	1 680,00	1 680,000	0,00
925.	uterák - bavlna. Farba biela.	ks	30,00	60	1 800,00	1 800,000	0,00
926.	osuška. Farba biela.	ks	30,00	60	1 800,00	1 800,000	0,00
927.	kúpeľňová predložka 850 g/m2. Farba biela.	ks	25,00	5	125,00	125,000	0,00
928.	bavlnené utierky. Farba biela.	ks	10,00	25	250,00	250,000	0,00
929.	župan. Farba biela.	ks	20,00	10	200,00	200,000	0,00
930.	deka. Farba biela.	ks	25,00	10	250,00	250,000	0,00
931.	textilné závesy a rolety - závesová látka z nehorľavého materiálu, uchytenie na riasiacu pásku háčikmi o koľajničkový hliníkový profil - koľajničky uchytené na strope za stropnú lištou v izbách, knižnici, látkové rolety na každom okne, ručne ovládané retiazkou. Farba závesov béžová a žltá, farba roliet slonová kosť. Rozmery okien: 1x 1250x1500, 1x 950x900, 4x 1100x1900, 2x 640x1150 , 7x 1100x1850, 1x 1140/1500	okná	781,25	16	12 500,00	12 500,000	0,00
932.	Konštrukcie a práce za položku č. 933		2 600,000	1	2 600,00	2 600,000	0,00
933.	kuchynská linka m.č. 106 - Kuchynská linka vyrobená na mieru, vrátane spotrebičov (celková výmera kuchyne 8,23 m2). Materiál MDF dosky, MDF fóliované bez priznaných spojov, bez úchytek + zafréz.madlá. Zásuvky s brzdami, výklop s brzdením, výsuv pre čistiace prostriedky a utierky, otočný 2 podlažný chrómový roh 270 stupňov, brzdy na závesy pre otvárateľ dverka, výsuvný kôš, LED biely pás 1200 Luxov na osvetlenie pracovnej dosky, LED AL lišta + kryt na zafrézovanie, LED zdroj (40W), nerezový kuchynský drez, drezová batéria. Spotrebiče : varná doska (časovač, 2 x duo zóna), rúra (bezotlačková úprava), mikrovlnka (bezotlačková úprava), digestor (sklo + nerez, rovný 60cm), umývačka (A+AA), chladnička s mrazničkou vysoká (A+). Farba: Skrinky - slonová kosť, pracovná doska žltohnedá	linka	6 500,00	1	6 500,00	6 500,000	0,00
934.	Konštrukcie a práce za položku č. 935		2 720,00	1	2 720,00	2 720,000	0,00

936.	kuchynská linka m.č. 110 - Kuchynská linka vyrobená na mieru, vrátane spotrebičov (celková výmera kuchyne 9,15 m2). MDF fóliované bez priznaných spojov, bez úchytiak + zafrézované madlá, zásuvky s brzdami, vnútorná zásuvka s brzdou, výklop s brzdením, chrómový výsuv pre čistiace prostr. a utierky Š = 300mm, otočný roh chróm 180 st. , 2-oj podlažný, brzda na závesy pre otváracie dvierka, výsuvná potravinová skriňa , chróm - 6 – košov, výsuvný kôš, LED biely pás 1200 Luxov, LED AL lišta + kryt na zafrézovanie,LED zdroj (40W), kuchynský drez nerezový, drezová batéria, sivé sklo. SPOTREBIČE: varná doska (časovač, 2 x duo zóna), mikrovlnka (bezotlačková úprava), rúra (bezotlačková úprava), digestor (sklo + nerez, šikmý štvorec), uhlíkový filter , umývačka (A+AA), chladnička s mrazničkou vysoká (A+). Farba: Skrinky - slonová kosť, pracovná doska žltohnedá	linka	6 900,00	1	6 900,00	6 900,000	0,00
937.	Konštrukcie a práce za položku č. 938		2 450,00	1	2 450,00	2 450,000	0,00
938.	kuchynská linka m.č. 205 - Kuchynská linka vyrobená na mieru, vrátane spotrebičov (celková výmera kuchyne 8,36 m2). MDF fóliované bez priznaných spojov, bez úchytiak + zafréz.madlá Zásuvky s brzdami, výklop s brzdením, výsuv pre čistiace prostriedky a utierky, otočný 2 podlažný chrómový roh 270 stupňov, brzdy na závesy pre otváracie dvierka, výsuvný kôš, LED biely pás 1200 Luxov na osvetlenie pracovnej dosky, LED AL lišta + kryt na zafrézovanie, LED zdroj (40W), nerezový kuchynský drez, drezová batéria. SPOTREBIČE: varná doska (časovač, 2 x duo zóna), rúra (bezotlačková úprava), mikrovlnka (bezotlačková úprava), digestor (sklo + nerez, rovný 60cm), umývačka (A+AA), chladnička s mrazničkou vysoká (A+). Farba: Skrinky - slonová kosť, pracovná doska žltohnedá	linka	5 900,00	1	5 900,00	5 900,000	0,00
939.	Konštrukcie a práce za položku č. 940.		2 100,00	1	2 100,00	2 100,000	0,00
940.	kuchynská linka m.č. 209 - Kuchynská linka vyrobená na mieru, vrátane spotrebičov (celková výmera kuchyne 6,59 m2). MDF fóliované bez priznaných spojov, bez úchytiak + zafréz.madlá, zásuvky s brzdami, vnútorná zásuvka s brzdou, výklop s brzdením, chrómový výsuv pre čistiace prostr. a utierky Š = 300mm, otočný roh chróm 180 st. , 2-oj podlažný, brzda na závesy pre otváracie dvierka, výsuvná potravinová skriňa , chróm - 6 – košov, výsuvný kôš, LED biely pás 1200 Luxov, LED AL lišta + kryt na zafrézovanie, LED zdroj (40W), kuchynský drez nerezový, drezová batéria, sivé sklo. SPOTREBIČE: varná doska (časovač, 2 x duo zóna), mikrovlnka (bezotlačková úprava), rúra (bezotlačková úprava), digestor (sklo + nerez, šikmý štvorec), uhlíkový filter , umývačka (A+AA), chladnička s mrazničkou vysoká (A+). Farba: Skrinky - slonová kosť, pracovná doska žltohnedá	linka	6 200,00	1	6 200,00	6 200,000	0,00
941.	Konštrukcie a práce za položku č. 942.		800,00	1	800,00	800,000	0,00
942.	kuchynská linka m.č. 214 - Kuchynská linka vyrobená na mieru, vrátane spotrebičov (celková výmera kuchyne 2,90 m2). MDF Fóliované vzor, bez priznaných spojov, bez úchytiak + zafréz.madlá zásuvky s brzdami, výsuvná potravinová skriňa ,chróm - 6 – košov, výklop s brzdením, výsuv pre čistiace prostr. a utierky Š = 300mm, chróm, otočný roh chrómový 180 st. , 2-oj podlažný, brzdy na závesy pre otváracie dvierka, výsuvný kôš, LED biely pás 1200 Luxov, LED AL lišta, LED zdroj (40W), kuchynský drez nerezový, drezová batéria, sklo. SPOTREBIČE: digestor (nerezový), chladnička (A+). Farba: Skrinky - slonová kosť, pracovná doska žltohnedá	linka	2 000,00	1	2 000,00	2 000,000	0,00
943.	Konštrukcie a práce za položku č. 944		2 900,00	1	2 900,00	2 900,000	0,00
944.	kuchynská linka m.č. 307 - Kuchynská linka vyrobená na mieru, vrátane spotrebičov (celková výmera kuchyne 13,53 m2). MDF Fóliované, bez priznaných spojov, bez úchytiak + zafréz.madlá zásuvky s brzdami, výsuvná potravinová skriňa š=400mm, chróm - 6 – košov, výsuv pre čistiace prostriedky a utierky Š = 300mm, chróm, výklop s brzdením, otočný roh chróm 180 st. , 2-oj podlažný, brzda na závesy pre otváracie dvierka, výsuvný kôš, LED biely pás 1200 Luxov, LED AL lišta, LED zdroj (40W), kuchynský drez nerezový, drezová batéria, sklo. SPOTREBIČE: varná doska (časovač, 2 x duo zóna), rúra (bezotlačková úprava), mikrovlnka (bezotlačková úprava), digestor (sklo + nerez, rovný 60cm), umývačka (A+AA), chladnička s mrazničkou vysoká (A+). Farba: Skrinky - slonová kosť, pracovná doska žltohnedá	linka	7 400,00	1	7 400,00	7 400,000	0,00
945.	kuchynské a hygienické vybavenie:						
946.	príbor	sada	60,00	5	300,00	300,000	0,00
947.	rýchlovarná konvica	ks	80,00	5	400,00	400,000	0,00
948.	kuchynský riad	sada	200,00	5	1 000,00	1 000,000	0,00

949.	nože	sada	60,00	5	300,00	300,000	0,00
950.	poháre	sada	180,00	5	900,00	900,000	0,00
951.	kôš odpadkový	ks	60,00	5	300,00	300,000	0,00
952.	kuchynské náradie	sada	60,00	5	300,00	300,000	0,00
953.	taniere	sada	150,00	5	750,00	750,000	0,00
954.	vedro na vodu, handra na podlahu	sada	80,00	5	400,00	400,000	0,00
955.	kúpeľňové vybavenie						
956.	hygienický kôš	ks	80,00	5	400,00	400,000	0,00
957.	WC kefa	ks	80,00	5	400,00	400,000	0,00
958.	poháre na zubné kefky	ks	30,00	5	150,00	150,000	0,00
959.	WC košík	ks	95,00	5	475,00	475,000	0,00
960.	kúpeľňové vybavenie + kuch vybavenie spolu						
961.	LED LCD TV/A - Uhlopriečka: 40" (101cm), Frekvencia: 400 Hz, Rozlíšenie: 1920x1080. S vysokokontrastným Ultra Clear Black panelom a elegantným úzkym rámom. Internetové služby s plnohodnotným webovým prehliadačom. Social TV (Facebook, Twitter, G-talk - všetko v jednej aplikácii) PVR nahrávanie na USB zariadenie + TimeShift Ready . Digitálny terestriálny, káblový a satelitný tuner. Vrátane TV konzoly na stenu 25 mm od steny.	ks	1 100,00	5	5 500,00	5 500,000	0,00
962.	Vybavenie lyžiarske - elektrický sušič na lyžiarky 3ks nad sebou umiestnených na stene. Váha 3,5 kg. Rozmery: 65 x 33 x 10. Doba sušenia 1-3 hod. Ovládacie prvky vypínač zapnuté/vypnuté. Napätie 230 V. Výkon 26 W. Materiál ocel, práškový nástrek. Nerez	ks	700,00	3	2 100,00	2 100,000	0,00
963.	vybavenie lyžiarske - lavica s vešaním. Rozmer: š. 100 x v. 180 x hl. 43 cm. Nerez.	ks	350,00	4	1 400,00	1 400,000	0,00
964.	vybavenie lyžiarske- skriňa na lyže. Rozmer: š. 1000 x v. 1920 x hl. 520mm. Materiál pozinkovaný plech možnosť uloženia na 4 páry lyží, palíc a lyžiarek. Farba pozinkovaný plech - sivá	ks	420,00	5	2 100,00	2 100,000	0,00
965.	vybavenie skladu - šatníková skriňa. Rozmer: š. 61 x v. 180 x hl. 450 cm. Farba sivá.	ks	230,00	1	230,00	230,000	0,00
966.	vybavenie skladu - lavica. Rozmer: š. 100 x v. 180 x hl. 43 cm s opierkou. Farba sivá.	ks	195,00	4	780,00	780,000	0,00
967.	vybavenie skladu - regál, Rozmer: š. 90 x v. 184 x hl. 46 cm, z ocelevej konštrukcie. Farba sivá.	ks	290,00	1	290,00	290,000	0,00
968.	stojan na bicykle - päťmiestny stojan na bicykle. povrchová úprava pozinkovaním, vybavený otvormi na ukotvenie do steny, uhol sklonu 45°, rozmery obdĺžnikovej rúrky 50x30 mm, priemer stojanovej tyče 16 mm, balenie 2 ks. Základné parametre: v x š x h (cm): 190 x 1320 x 320.	ks	290,00	2	580,00	580,000	0,00
Celkom					1 254 423,70	1 254 423,70	0,00